
NABÍDKA: 0,00%

Rozdíl dokončení (dní) Pořadí X

Značka VariantaNázev MJ Množství JOC Cena

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

0 Všeobecné konstrukce a práce

02110 a PROSTORY PRO OBJEDNATELE - KANCELÁŘE KPL/měs. 41,00 #### ###

02944-01 OSTAT POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DSPS KPL 1,00 #### ###

02991 a OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,00 #### ###

02991 b OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 12,00 #### ###

02999 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZAJIŠTĚNÍ SLAVNOSTNÍHO ZAHÁJENÍ A UKONČENÍ STAVBY KPL 2,00 #### ###

SO 001 Demolice haly v km 67,400 vlevo

0 Všeobecné konstrukce a práce

015120 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY) T 18,37 #### ###

015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV T 315,79 #### ###

015170 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z DEMOLIC T 19,46 #### ###

015680 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 05* STAVEBNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ AZBEST T 12,09 #### ###

11 Přípravné práce (a přidružené)

11010 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ M2 449,39 #### ###

11050R ODPOJENÍ OBJEKTU OD INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,00 #### ###

17 Konstrukce ze zemin

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 131,03 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

966148 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM M3 10,18 #### ###

966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 131,03 #### ###

966178 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 20KM M3 35,38 #### ###

966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 2,23 #### ###

966200R DEMONTÁŽ KRYTINY A OBKLADU Z AZBESTOCEMENTOVÝCH VLNITÝCH ŠABLON S ODVOZEM DO 20KM M2 788,79 #### ###

SO 020 Doplnění ZVS

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 A POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,60 #### ###

014101 B POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 10,40 #### ###

1 Zemní práce

13373 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1,51 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,60 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,38 #### ###

18210 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ M3 1,51 #### ###

2 Základy

22431 PILOTY Z PROST BETONU M3 0,48 #### ###

264715 VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 300MM M 7,20 #### ###

264815 VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 300MM M 7,20 #### ###

272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 0,61 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

78380R NÁTĚRY BETON KONSTR M2 4,24 #### ###

8 Potrubí

87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 11,70 #### ###

899113R PLASTOVÁ ŠACHTA S POKLOPEM KUS 9,00 #### ###

89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 9,00 #### ###

899305 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENTAČ SLOUPKY KUS 10,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 9,00 #### ###

93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 6,70 #### ###

96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 10,40 #### ###

SO 1-101 Hlavní trasa D6 km 62,594-71,360

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 A POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 624 066,00 #### ###

014101 B POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 2 895,00 #### ###

014101 C POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 5 907,00 #### ###

014101 D POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 166,00 #### ###

014101 E POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 95,72 #### ###

014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 730,00 #### ###

02971 1 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 1,00 #### ###

1 Zemní práce

11090 S VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 730,00 #### ###

11130 S SEJMUTÍ DRNU M2 28 950,00 #### ###

11332 S ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL M3 5 907,00 #### ###

11333 S ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 166,00 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 4 904,00 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 14 723,50 #### ###

12000 R DOPRAVA PŘEBYTEČNÉ ZEMINY M3 624 066,00 #### ###

12001 R DOPRAVA MATERIÁLŮ ZE SKLÁDKY M3 730,00 #### ###

12373 A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 778 589,00 #### ###

12373 B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 11 750,00 #### ###

12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 55 044,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 40 966,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 307 325,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPNU V PODLOŽÍ NÁSYPU TŘ. I M3 2 541,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 146,00 #### ###

13273 A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 11 456,00 #### ###

13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 627,00 #### ###

0,00 Kč



13273 C HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 99,20 #### ###

13273 D HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 372,00 #### ###

13273 E HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 568,00 #### ###

13273F HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2 480,00 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 819,00 #### ###

13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II M3 2 531,00 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 101 300,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 165 280,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 165 280,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 307 295,00 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 38 147,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 38 147,00 #### ###

17250 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 344,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 2 598,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 6 818,00 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 280,50 #### ###

17451 ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 573,00 #### ###

17581 A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 169,95 #### ###

17581 B OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2,50 #### ###

17581 C OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10 377,00 #### ###

17760 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN KAMENITÝCH A BALVANITÝCH M3 17 655,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 207 480,00 #### ###

18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 10 920,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 31 291,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 9 675,00 #### ###

2 Základy

21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2 480,00 #### ###

21197 A OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 45 250,40 #### ###

21197 B OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 10 420,00 #### ###

212635 A TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 13 334,00 #### ###

212635 B TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 2 900,00 #### ###

212636 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, RÝHA TŘ II M 1 170,00 #### ###

21452 A SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 13 225,00 #### ###

21452 B SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 14 592,00 #### ###

21452 C SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 5 237,00 #### ###

21452 D SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 7 856,00 #### ###

21461 A SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 146 071,00 #### ###

21461 B SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 36 735,00 #### ###

21461 C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 15 562,00 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 135 198,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 135 158,00 #### ###

265100 R VERTIKÁLNÍ HLOUBKOVÉ DRÉNY M 49 682,00 #### ###

27231A A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 74,02 #### ###

27231A B ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 19,98 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 7,20 #### ###

45131A B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 47,25 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 199,60 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 26,10 #### ###

45152 C PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 33,60 #### ###

45152 D PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 13,30 #### ###

45152 E PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 222,60 #### ###

45152 F PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2 467,00 #### ###

45152 G PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6 225,00 #### ###

45152 H PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 556,20 #### ###

45152 I PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 234,00 #### ###

45152 J PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6 750,00 #### ###

45152 K PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2 531,00 #### ###

45745 VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALTY CEMENT M3 29,00 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 3,35 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,72 #### ###

461315 C PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 76,80 #### ###

465512 A DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 14,40 #### ###

465512 B DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 75,60 #### ###

465512 C DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 9,00 #### ###

465512 D DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 19,90 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 36 203,00 #### ###

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 59 260,00 #### ###

56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 247,00 #### ###

56330 C VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 7,29 #### ###

564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2 18,90 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 15 756,00 #### ###

572123 A INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 181 014,00 #### ###

572123 B INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 2 078,00 #### ###

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 341 784,00 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 18,00 #### ###

574D78 A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 2 394,00 #### ###

574D78 B ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 167 921,00 #### ###



574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 168 530,00 #### ###

574M47 A VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI VMT22 PRO PODKLADNÍ VRSTVY TL. 80MM M2 2 288,00 #### ###

574M47 B VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI VMT22 PRO PODKLADNÍ VRSTVY TL. 80MM M2 169 181,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 183 092,00 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 18,00 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 168 530,00 #### ###

582621 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC M2 1 484,00 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 131,00 #### ###

87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 165,00 #### ###

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 5,00 #### ###

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 73,00 #### ###

89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 22,27 #### ###

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 122,00 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 17 321,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 42,00 #### ###

9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 442,00 #### ###

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 7 166,00 #### ###

9113D1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 944,00 #### ###

9114D1 SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 6 267,00 #### ###

911AC1 SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 050,00 #### ###

911FD1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 420,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 152,00 #### ###

912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 120,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 143,00 #### ###

91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 306,00 #### ###

914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 30,00 #### ###

914523 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ M2 9,00 #### ###

914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 20,00 #### ###

914983 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DEMONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

916F3 CLONY PROTI OSLNĚNÍ VÝŠKY NAD 50CM KUS 1 557,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 144,00 #### ###

9181G5 ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 1200MM Z BETONU DO C 30/37 KUS 6,00 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 10,30 #### ###

9183G2 PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 143,20 #### ###

919111 A ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 43,00 #### ###

919111 B ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 14 723,50 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 86,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 14 723,50 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 3 664,00 #### ###

935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM M 124,00 #### ###

93531 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ 0,09 M2 M 6 423,00 #### ###

93532 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ 0,12 M2 M 12 791,00 #### ###

96615 S BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 92,40 #### ###

966357 S BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M 22,00 #### ###

966358 S BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M 33,00 #### ###

96636 S BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM M 25,00 #### ###

966371 S BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1000MM M 8,00 #### ###

SO 111 MÚK Černčice

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 107,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 16 438,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 3 282,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2 611,00 #### ###

13273 A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 564,90 #### ###

13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 35,20 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 160,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 648,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 648,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 17 038,10 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 821,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 821,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 982,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 82,50 #### ###

17481 A ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 485,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 21,20 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 9 166,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 1 318,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 1 964,00 #### ###

2 Základy

21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 2 077,40 #### ###

212635 A TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 639,00 #### ###

212635 B TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 140,00 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 6 005,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 6 005,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 1,54 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 1,00 #### ###



45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2,73 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,00 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,72 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,54 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,00 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 986,80 #### ###

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 878,00 #### ###

56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 41,40 #### ###

56330 C VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 26,00 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 1 331,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 5 122,00 #### ###

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 9 792,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 100,00 #### ###

574D78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 5 006,00 #### ###

574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 105,00 #### ###

574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2 4 681,00 #### ###

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 4 428,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 5 122,00 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 4 428,00 #### ###

58401 VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM M2 130,00 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 8,00 #### ###

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 12,00 #### ###

89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 1,36 #### ###

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 5,60 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 807,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 65,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 80,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 3,00 #### ###

91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M 107,00 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 8,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 114,80 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 229,60 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 114,80 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 220,00 #### ###

93531 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ 0,09 M2 M 656,00 #### ###

SO 1-131a Provizorní napojení v ZÚ - zřízení

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 268,00 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 876,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPNU V PODLOŽÍ NÁSYPU TŘ. I M3 130,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 130,00 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 876,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 876,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,82 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 818,00 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 973,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 973,00 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 97,95 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 157,30 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 51,50 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 653,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 627,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 612,00 #### ###

574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 627,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 653,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 134,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 268,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 268,00 #### ###

SO 1-131b Provizorní napojení v ZÚ - odstranění

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 A POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 306,75 #### ###

014101 B POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 886,82 #### ###

1 Zemní práce

11332 S ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 306,75 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 74,64 #### ###

12373 S ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 886,82 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 81,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 886,82 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 21,20 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 81,00 #### ###

5 Komunikace

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 85,00 #### ###



9 Ostatní konstrukce a práce

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 75,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 3,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,00 #### ###

916F3 CLONY PROTI OSLNĚNÍ VÝŠKY NAD 50CM KUS 192,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 134,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 134,00 #### ###

935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM M 98,00 #### ###

SO 1-151 Přeložka a zpevnění lesní cesty v km 63,2-63,6

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 456,00 #### ###

1 Zemní práce

11332 S ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL M3 456,00 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 18,00 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 5,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 776,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 308,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 192,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 32,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 66,00 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 36,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 145,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 145,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 874,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 11,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 56,40 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 27,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 43,30 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 252,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 287,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 21,00 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 2 632,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 2 632,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 3,33 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,60 #### ###

45131A B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 12,50 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,64 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,60 #### ###

45152 C PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 12,50 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,44 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,45 #### ###

461315 C PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 7,74 #### ###

465512 A DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,20 #### ###

465512 B DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 25,00 #### ###

5 Komunikace

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 139,95 #### ###

56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 383,00 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 492,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 2 153,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 063,00 #### ###

574A33 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 809,00 #### ###

574A33 B ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 106,00 #### ###

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 1 957,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 2 063,00 #### ###

8 Potrubí

896458 SPADIŠTĚ ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,00 #### ###

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 9,52 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 188,00 #### ###

9115C1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 34,00 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 12,40 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 5,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 5,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 401,00 #### ###

SO 1-152 Napojení lesní cesty v km 63,000 vlevo

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 84,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 256,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 202,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 456,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 81,00 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 47,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 190,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 190,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 339,00 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 140,00 #### ###



17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 140,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 79,00 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 71,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 783,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 44,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 158,00 #### ###

2 Základy

21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 527,80 #### ###

212635 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 203,00 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 1 353,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 1 353,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,60 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,60 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,20 #### ###

5 Komunikace

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 224,40 #### ###

56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 254,30 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 227,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 496,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 156,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 087,00 #### ###

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 1 156,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 1 496,00 #### ###

8 Potrubí

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 1,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 50,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 34,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 34,00 #### ###

919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 34,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 84,00 #### ###

935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 25,00 #### ###

SO 116 Účelová komunikace pod mostem SO 201

1 Zemní práce

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 0,10 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 16,50 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 597,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 212,12 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 159,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPNU V PODLOŽÍ NÁSYPU TŘ. I M3 707,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 159,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 159,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 304,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 203,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 212,12 #### ###

2 Základy

21452 B SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 686,00 #### ###

21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 1 430,00 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 837,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 837,00 #### ###

5 Komunikace

56320 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU M3 203,50 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 253,00 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 265,00 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 885,00 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 885,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 16,50 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 16,50 #### ###

SO 117 Účelová komunikace k opěře O14 pod mostem SO 201

1 Zemní práce

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 0,10 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 17,50 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 3 010,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 367,95 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 358,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPNU V PODLOŽÍ NÁSYPU TŘ. I M3 20,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 77,30 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 250,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 250,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 3 107,30 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 108,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 108,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 28,20 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 727,20 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 343,35 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 24,60 #### ###



2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 641,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 641,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 4,08 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 1,40 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 5,51 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,40 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,88 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,08 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,80 #### ###

5 Komunikace

56320 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU M3 131,30 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 155,54 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 101,00 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 606,00 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 606,00 #### ###

8 Potrubí

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 7,05 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,00 #### ###

9183E2 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 11,20 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 17,50 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 17,50 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 168,00 #### ###

93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 1,00 #### ###

SO 118 Účelová komunikace ČEPRO k produktovodu v km 64,190

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 17,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 338,00 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 50,40 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 8,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 48,40 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 394,40 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 9,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 28,20 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 125,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 39,80 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 10,60 #### ###

2 Základy

212635 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 135,00 #### ###

21452 C SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 124,40 #### ###

21452 D SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 186,60 #### ###

21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 1 230,00 #### ###

272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 2,13 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 1,40 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2,77 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,40 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,72 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 2,09 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,80 #### ###

5 Komunikace

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 153,30 #### ###

56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 173,74 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 120,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 022,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 767,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 722,00 #### ###

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 767,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 1 022,00 #### ###

8 Potrubí

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 2,00 #### ###

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 5,68 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 135,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,00 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 8,10 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 17,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 17,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 17,00 #### ###

SO 1-201 MOST PŘES BÍLENECKÝ POTOK V KM 63,200 - 63,820

1-201 MOST PŘES BÍLENECKÝ POTOK V KM 63,200 - 63,820

0 Všeobecné konstrukce a práce

02861 PRŮZKUMNÉ PRÁCE PROTIKOROZNÍ A BLUDNÝCH PROUDŮ NA POVRCHU KPL 1,00 #### ###

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 13,00 #### ###

029725 OSTAT POŽAD - GEOT MONIT V PODZ - ZAŘ NA MĚŘ HYDROST TLAKU KUS 2,00 #### ###

1 Zemní práce

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 34 918,00 #### ###



12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 123,45 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 16 272,65 #### ###

12573 C VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 34 918,00 #### ###

12573 D VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 12 814,34 #### ###

12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 12 814,34 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 19 221,51 #### ###

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 12 814,34 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1 580,35 #### ###

17110 A ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 34 918,00 #### ###

17110PAR ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM PARAMETRICKY M3 4 235,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 79 501,55 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 26 381,64 #### ###

17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1 125,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 656,78 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 123,45 #### ###

2 Základy

21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 10,00 #### ###

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 3,78 #### ###

21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 13,96 #### ###

224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 12 534,88 #### ###

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 830,28 #### ###

22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 15,81 #### ###

22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 80,00 #### ###

23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 6 048,00 #### ###

23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 6 048,00 #### ###

26133 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 150MM M 6 755,33 #### ###

264116 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 400MM M 102,00 #### ###

264142 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1200MM M 804,16 #### ###

264154 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1600MM M 52,80 #### ###

264242 VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1200MM M 201,04 #### ###

264254 VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1600MM M 13,20 #### ###

264342 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1200MM M 7 740,04 #### ###

264354 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1600MM M 508,20 #### ###

264442 VRTY PRO PILOTY TŘ. IV D DO 1200MM M 804,16 #### ###

264454 VRTY PRO PILOTY TŘ. IV D DO 1600MM M 52,80 #### ###

264542 VRTY PRO PILOTY TŘ V D DO 1200MM M 502,60 #### ###

264554 VRTY PRO PILOTY TŘ V D DO 1600MM M 33,00 #### ###

272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 517,59 #### ###

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 6 002,10 #### ###

272326 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 M3 178,52 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 1 301,36 #### ###

285378 KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M KUS 465,87 #### ###

285379 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE M 2 096,60 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 239,40 #### ###

3 Svislé konstrukce

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 11 256,00 #### ###

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 895,26 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 137,71 #### ###

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 1 218,36 #### ###

333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 1,28 #### ###

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 116,18 #### ###

334325 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 3 675,97 #### ###

334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 1 282,84 #### ###

334326 A MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 20,28 #### ###

334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 809,09 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 114,17 #### ###

420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T 19,35 #### ###

423336 MOSTNÍ NOSNÉ KOMOROVÉ KONSTR Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 15 276,45 #### ###

423365 VÝZTUŽ MOSTNÍ KOMOROVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 2 806,47 #### ###

423373 VÝZTUŽ MOST NOS KOMOR KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ T 652,90 #### ###

42417A MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI S 235 T 0,36 #### ###

428741 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 10MN, VŠESMĚRNÉ KUS 4,00 #### ###

428742 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 10MN, JEDNOSMĚRNÉ KUS 4,00 #### ###

428761 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 20MN, VŠESMĚRNÉ KUS 11,00 #### ###

428762 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 20MN, JEDNOSMĚRNÉ KUS 13,00 #### ###

428763 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 20MN, PEVNÉ KUS 2,00 #### ###

428771.R KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. NAD 20MN, VŠESMĚRNÉ KUS 7,00 #### ###

428772.R KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. NAD 20MN, JEDNOSMĚRNÉ KUS 11,00 #### ###

428773.R KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. NAD 20MN, PEVNÉ KUS 4,00 #### ###

43131A SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C20/25 M3 15,68 #### ###

434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 9,42 #### ###

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 51,27 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 447,14 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 58,26 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 74,16 #### ###

461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 12,32 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 65,68 #### ###

5 Komunikace



572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 14 026,50 #### ###

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 14 026,50 #### ###

575F33 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 30MM MODIFIK M2 457,23 #### ###

575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 14 743,10 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 14 026,50 #### ###

576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 15 200,33 #### ###

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

62592 ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ M2 3 174,23 #### ###

642231 DVEŘE KOMPLETNÍ S OCEL ZÁRUBNÍ KOVOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ M2 4,00 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 17 255,40 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 2 867,64 #### ###

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 456,40 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 1 482,16 #### ###

78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 759,53 #### ###

8 Potrubí

87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 18,00 #### ###

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 54,00 #### ###

87615 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM M 72,00 #### ###

87913 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB  DN DO 150 MM M 228,00 #### ###

87914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB  DN DO 200 MM M 258,00 #### ###

87915 A POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB  DN DO 300 MM M 450,00 #### ###

87915 B POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB  DN DO 300 MM M 303,00 #### ###

89516 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z BETON DÍLCŮ KUS 2,00 #### ###

899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 18,00 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 28,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 6,50 #### ###

9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 370,60 #### ###

9115D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 305,80 #### ###

9116D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 636,50 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 104,00 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 172,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 180,58 #### ###

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 37,50 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 1 241,31 #### ###

931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 5 095,52 #### ###

93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 2 531,76 #### ###

93156 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 560MM M 28,50 #### ###

93157 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 720MM M 28,50 #### ###

93261 POCHOZÍ ROŠT Z KOMPOZITU - PŘEKRYTÍ ZRCADLA MOSTU M2 6,00 #### ###

93263 PŘEKRYTÍ ZRCADLA ELASTOMEROVÝM PÁSEM M2 2,50 #### ###

93313 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 800M2 KUS 2,00 #### ###

93316 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 2. A DALŠÍ POLE DO 500M2 KUS 2,00 #### ###

933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 108,00 #### ###

933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 428,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 7,50 #### ###

936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 64,00 #### ###

936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 189,00 #### ###

94000.R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ KPL 1,00 #### ###

SO 1-202 MOST PŘES POLNÍ CESTU U BÍLENCE V KM 64,135

1-202 MOST PŘES POLNÍ CESTU U BÍLENCE V KM 64,135

0 Všeobecné konstrukce a práce

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 6,00 #### ###

029725 OSTAT POŽAD - GEOT MONIT V PODZ - ZAŘ NA MĚŘ HYDROST TLAKU KUS 1,00 #### ###

1 Zemní práce

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 96,90 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 5 311,43 #### ###

12573 C VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 459,71 #### ###

12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 459,71 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 4 137,41 #### ###

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 459,71 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1 854,36 #### ###

17110PAR ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM PARAMETRICKY M3 1 685,85 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 5 660,24 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 985,19 #### ###

17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1 436,60 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 841,43 #### ###

17910 NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3 495,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 96,90 #### ###

2 Základy

21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 77,00 #### ###

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 3,92 #### ###

21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 1,41 #### ###

21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 1 697,04 #### ###

224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 1 099,31 #### ###

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 78,87 #### ###

23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 2 320,00 #### ###

23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 2 320,00 #### ###



264142 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1200MM M 291,60 #### ###

264242 VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1200MM M 97,20 #### ###

264342 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1200MM M 583,20 #### ###

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 722,25 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 84,00 #### ###

28995 KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY M2 237,00 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 442,19 #### ###

3 Svislé konstrukce

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 3 024,00 #### ###

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 200,32 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 29,31 #### ###

3272A7.R ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O5,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 189,75 #### ###

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 794,87 #### ###

333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 0,77 #### ###

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 57,48 #### ###

334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 370,82 #### ###

334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 58,15 #### ###

33794 SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z KOVU T 10,66 #### ###

34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA M2 366,00 #### ###

34799.R STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA M2 36,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 83,93 #### ###

420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T 14,16 #### ###

422336 MOSTNÍ NOSNÉ TRÁM KONSTR Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 2 041,44 #### ###

422365 VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 414,43 #### ###

422373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ TRÁM KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ T 69,35 #### ###

42854 A MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN KUS 8,00 #### ###

42854 B MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN KUS 8,00 #### ###

42854 C MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN KUS 4,00 #### ###

43131A SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C20/25 M3 18,72 #### ###

434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 11,24 #### ###

451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 22,68 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 119,40 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 77,15 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 53,62 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 136,37 #### ###

461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 18,60 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 53,10 #### ###

5 Komunikace

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 763,60 #### ###

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 2 763,60 #### ###

575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 2 771,92 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 2 763,60 #### ###

576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 2 771,92 #### ###

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

62592 ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ M2 265,17 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 3 265,70 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 552,72 #### ###

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 207,90 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 343,42 #### ###

78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 151,52 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 14,30 #### ###

87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 16,30 #### ###

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 76,80 #### ###

87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 767,70 #### ###

87914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB  DN DO 200 MM M 229,90 #### ###

87917 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB  DN DO 600 MM M 119,80 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 14,30 #### ###

899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 16,30 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 107,60 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9111C1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 42,00 #### ###

9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 133,80 #### ###

9115D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 265,03 #### ###

9116D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 119,80 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 24,00 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 64,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 187,51 #### ###

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 30,00 #### ###

931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 534,98 #### ###

931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 470,57 #### ###

93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 534,98 #### ###

93154 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 240MM M 57,30 #### ###

93263 PŘEKRYTÍ ZRCADLA ELASTOMEROVÝM PÁSEM M2 2,40 #### ###

93312 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 500M2 KUS 2,00 #### ###

93316 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 2. A DALŠÍ POLE DO 500M2 KUS 2,00 #### ###

933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 20,00 #### ###



933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 84,00 #### ###

936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 12,00 #### ###

936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 36,00 #### ###

SO 1-203 MOST NAD PŘELOŽKOU SILNICE II/606 V KM 65,456

1-203 MOST NAD PŘELOŽKOU SILNICE II/606 V KM 65,456

0 Všeobecné konstrukce a práce

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 4,00 #### ###

1 Zemní práce

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 87,75 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2 117,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 017,23 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 112,30 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 689,03 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 159,90 #### ###

17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 844,80 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 285,46 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 87,75 #### ###

2 Základy

21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 36,00 #### ###

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 4,90 #### ###

21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,74 #### ###

224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 671,80 #### ###

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 56,36 #### ###

23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 1 024,00 #### ###

23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 1 024,00 #### ###

264141 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM M 84,48 #### ###

264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1000MM M 971,52 #### ###

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 401,41 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 49,36 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 281,00 #### ###

3 Svislé konstrukce

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 1 224,00 #### ###

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 91,72 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 14,02 #### ###

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 441,13 #### ###

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 40,57 #### ###

334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 90,44 #### ###

334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 12,48 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 52,56 #### ###

420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T 10,98 #### ###

421336 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z PŘEDPJATÉHO BETONU C40/50 M3 986,91 #### ###

421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 194,55 #### ###

421373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ DESK KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ T 24,24 #### ###

42853 A MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 2,00 #### ###

42853 B MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 2,00 #### ###

42853 C MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 2,00 #### ###

42853 D MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 2,00 #### ###

43131A SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C20/25 M3 7,03 #### ###

434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 6,32 #### ###

451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 59,81 #### ###

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 15,33 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 85,90 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 86,14 #### ###

461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 29,92 #### ###

46452 POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 64,05 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 80,52 #### ###

5 Komunikace

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 219,18 #### ###

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 1 167,30 #### ###

575F33 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 30MM MODIFIK M2 51,88 #### ###

575F55 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 40MM MODIFIK M2 1 316,74 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 1 167,30 #### ###

576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 1 316,74 #### ###

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

62592 ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ M2 121,44 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 1 519,07 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 217,90 #### ###

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 213,14 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 206,21 #### ###

78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 69,14 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 16,00 #### ###

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 70,00 #### ###

87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 375,12 #### ###

87914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB  DN DO 200 MM M 100,00 #### ###

89516 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z BETON DÍLCŮ KUS 2,00 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 16,00 #### ###



89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 52,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 121,44 #### ###

9115D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 278,40 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 16,00 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 48,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 194,00 #### ###

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 25,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 242,88 #### ###

931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 233,28 #### ###

93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 230,48 #### ###

93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 70,84 #### ###

93261 POCHOZÍ ROŠT Z KOMPOZITU - PŘEKRYTÍ ZRCADLA MOSTU M2 29,78 #### ###

93311 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 300M2 KUS 2,00 #### ###

93315 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 2. A DALŠÍ POLE DO 300M2 KUS 2,00 #### ###

933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 16,00 #### ###

933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 72,00 #### ###

936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 6,00 #### ###

936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 16,00 #### ###

SO 121.2 Přeložka silnice I/6 v ZÚ, úsek km 0,344-0,557

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 9,10 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 376,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 651,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 3 360,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 54,00 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 380,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 518,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 518,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 430,00 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 366,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 366,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 96,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 25,08 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 12,45 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 563,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 459,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 192,00 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 3 658,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 3 658,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 5,66 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 1,83 #### ###

45131A B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 5,63 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6,71 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,83 #### ###

461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,88 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,54 #### ###

465512 A DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,65 #### ###

465512 B DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 9,00 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 311,40 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 513,92 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 313,50 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 2 076,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 336,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 903,00 #### ###

574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 2 336,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 2 076,00 #### ###

8 Potrubí

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 17,88 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 22,00 #### ###

9183E2 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 15,90 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 18,20 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 9,10 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 9,10 #### ###

SO 121.3 Přeložka silnice I/6 v ZÚ, úsek km 0,557-1,145

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 12,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 8 351,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 514,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 6 638,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 12,00 #### ###

13273 A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 36,00 #### ###

13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 20,00 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 884,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 3 534,00 #### ###



17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 3 534,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 8 419,00 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 2 185,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 2 185,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 35,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 97,62 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 8,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,31 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 6 619,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 1 444,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 70,00 #### ###

2 Základy

21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 405,00 #### ###

212635 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 225,00 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 7 914,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 7 914,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 3,30 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 1,40 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,95 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,40 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,72 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,44 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,80 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 749,40 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 241,90 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 882,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 4 996,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 7 251,00 #### ###

574A33 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 4 563,00 #### ###

574A33 B ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 229,00 #### ###

574E76 A ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 4 725,00 #### ###

574E76 B ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 1 263,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 4 996,00 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 20,00 #### ###

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 6,00 #### ###

89536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 1,00 #### ###

89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 1,70 #### ###

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 10,16 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 245,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 149,00 #### ###

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 190,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 26,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 7,00 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 13,70 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 12,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 12,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 12,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 388,00 #### ###

SO 121.4 Přeložka silnice I/6 v ZÚ - hosp.sjezd

1 Zemní práce

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 0,90 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 15,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 8,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 7,40 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 24,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 8,00 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 24,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 24,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 73,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 7,40 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 85,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 85,00 #### ###

5 Komunikace

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 22,95 #### ###

564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2 61,00 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 21,60 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 61,00 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 61,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 15,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 15,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 15,00 #### ###

SO 122.1 Přeložka silnice I/6 v km 65,300-66,300 - hosp.sjezdy



1 Zemní práce

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 3,84 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 64,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 218,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 10,60 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 261,60 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 479,60 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 3,15 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 61,60 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 436,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 10,60 #### ###

2 Základy

21452 C SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 87,20 #### ###

21452 D SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 130,80 #### ###

21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 872,00 #### ###

272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 19,04 #### ###

27231A A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 10,91 #### ###

27231A B ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 2,96 #### ###

3 SVISLÉ KONSTRUKCE

327315 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 18,62 #### ###

327366 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ T 0,64 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 8,40 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 29,08 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 8,40 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 2,92 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 3,17 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 16,80 #### ###

5 Komunikace

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 110,43 #### ###

564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2 292,00 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 59,00 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 292,00 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 292,00 #### ###

8 Potrubí

89952A A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 21,36 #### ###

89952A B OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 2,66 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 13,20 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 8,00 #### ###

9183B2 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 18,80 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 22,40 #### ###

91841 PROPUSTY RÁMOVÉ 200/100 M 5,80 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 64,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 64,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 64,00 #### ###

SO 122a Přeložka silnice I/6 v km 65,33-66,300

1 Zemní práce

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 4,20 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 60,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 1 169,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 468,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 063,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 169,00 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 063,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 063,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 18,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 878,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 289,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 179,00 #### ###

2 Základy

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 1 505,00 #### ###

21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 5 365,00 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 232,20 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 380,16 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 225,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 548,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 473,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 428,00 #### ###

574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 1 473,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 1 548,00 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 3,00 #### ###

89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 1,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 15,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 60,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 60,00 #### ###



919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 60,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 60,00 #### ###

SO 122b Přeložka silnice I/6 v km 65,33-66,300

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 B POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 084,00 #### ###

014101 C POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 249,00 #### ###

014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 127,00 #### ###

1 Zemní práce

11130 S SEJMUTÍ DRNU M2 10 840,00 #### ###

11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 411,00 #### ###

11332 S ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 1 249,00 #### ###

11372 S FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 127,00 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 88,50 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 54 809,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 3 781,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 6 336,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 16,00 #### ###

13273 A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 361,00 #### ###

13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 477,00 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 860,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 3 440,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 3 440,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 55 663,00 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 478,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 478,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 558,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 178,00 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 408,90 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 237,57 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 11 429,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 2 664,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 1 117,00 #### ###

2 Základy

21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 1 771,00 #### ###

212635 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 681,00 #### ###

21452 A SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 233,00 #### ###

21452 C SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 941,00 #### ###

21452 D SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 1 412,00 #### ###

21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 10 820,00 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 8 181,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 8 181,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 20,36 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 6,25 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 24,39 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6,25 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,92 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 3,53 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 12,50 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 1 300,35 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 2 150,06 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 1 099,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 8 669,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 8 209,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 7 933,00 #### ###

574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 8 209,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 8 669,00 #### ###

8 Potrubí

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 9,00 #### ###

89952A A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 30,80 #### ###

89952A B OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 10,10 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 681,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 577,00 #### ###

9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 190,00 #### ###

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 350,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 38,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 54,00 #### ###

9183D3 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH M 14,00 #### ###

9183E2 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 18,00 #### ###

9183F2 PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 21,20 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 88,50 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 88,50 #### ###

919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 88,50 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 88,50 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 736,00 #### ###

93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 1,00 #### ###

SO 122c Přeložka silnice I/6 v km 65,33-66,300



0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 15,80 #### ###

014101 C POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 778,35 #### ###

1 Zemní práce

11332 S ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 775,23 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 245,84 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 38,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 365,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 359,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 782,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPNU V PODLOŽÍ NÁSYPU TŘ. I M3 119,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 782,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 782,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 484,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 45,90 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 724,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 323,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 36,00 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 284,85 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 490,38 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 358,75 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 899,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 081,00 #### ###

574A33 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 679,00 #### ###

574A33 B ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 305,00 #### ###

574E76 A ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 1 762,00 #### ###

574E76 B ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 319,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 1 899,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 50,00 #### ###

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 165,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 8,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 38,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 38,00 #### ###

919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 38,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 38,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 278,00 #### ###

96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 3,12 #### ###

966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M 14,00 #### ###

SO 123 Přeložka silnice III/2245 v km 67,650

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 A POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 542,50 #### ###

014101 B POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 227,00 #### ###

014101 C POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,66 #### ###

1 Zemní práce

11130 S SEJMUTÍ DRNU M2 5 425,00 #### ###

11333 S ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 1 227,00 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 661,00 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 173,20 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 2 088,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2 206,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 9 871,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 25,20 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1 481,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 5 925,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 5 925,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 113,20 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 2 365,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 2 365,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 100,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 233,70 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 21,60 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 9 166,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 1 409,00 #### ###

18230 A ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 319,00 #### ###

18230 B ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 478,00 #### ###

2 Základy

21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 93,60 #### ###

212635 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 36,00 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 11 025,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 11 025,00 #### ###

5 Komunikace

56310 A VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 817,70 #### ###

56310 B VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 270,20 #### ###

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 520,90 #### ###

56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 423,40 #### ###

56330 C VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 54,00 #### ###



56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 1 118,50 #### ###

572123 A INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 5 451,00 #### ###

572123 B INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 351,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 7 767,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 4 897,00 #### ###

574D78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 1 302,00 #### ###

574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 5 149,00 #### ###

574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2 1 316,00 #### ###

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 1 288,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 6 802,00 #### ###

581134 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.III TL. DO 150MM M2 213,00 #### ###

58212 A DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 145,00 #### ###

58212 B DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 68,00 #### ###

8 Potrubí

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 3,00 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 36,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 155,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 70,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 6,00 #### ###

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 78,50 #### ###

917427 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM M 163,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 108,20 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 108,20 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 173,20 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 256,00 #### ###

966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M 22,00 #### ###

SO 123.1 Přeložka silnice III/2245 v km 67,650 - hosp.sjezdy

1 Zemní práce

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 4,98 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 83,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 300,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 41,40 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 400,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 204,60 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 504,60 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 400,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 400,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 125,32 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 600,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 41,40 #### ###

2 Základy

212635 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 24,00 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 807,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 807,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 6,93 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 6,00 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 12,29 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6,00 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 2,16 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 2,82 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 12,00 #### ###

5 Komunikace

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 143,37 #### ###

564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2 393,00 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 69,00 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 393,00 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 393,00 #### ###

8 Potrubí

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 1,00 #### ###

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 25,20 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 12,00 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 34,50 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 83,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 83,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 83,00 #### ###

SO 124 Přeložka silnice III/2243 v km 67,200

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 B POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 111,70 #### ###

014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 185,00 #### ###

1 Zemní práce

11130 S SEJMUTÍ DRNU M2 1 117,00 #### ###

11333 S ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 185,00 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 167,00 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 17,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 25 686,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 4 566,00 #### ###



12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 24 601,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPNU V PODLOŽÍ NÁSYPU TŘ. I M3 447,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 68,20 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 4 466,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 17 862,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 17 862,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 26 201,20 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 715,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 715,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 558,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 210,60 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 41,70 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 11 375,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 3 450,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 1 116,00 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 16 721,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 16 721,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 3,19 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 2,00 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 5,66 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2,00 #### ###

45152 C PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,29 #### ###

45152 D PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,43 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,72 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 2,09 #### ###

461315 C PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,79 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4,00 #### ###

46611 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z DÍLCŮ BETONOVÝCH M3 2,86 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 1 332,00 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 2 275,00 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 1 941,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 8 879,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 8 281,60 #### ###

574A33 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 7 905,00 #### ###

574A33 B ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 11,00 #### ###

574E76 A ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 8 270,00 #### ###

574E76 B ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 11,60 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 8 879,00 #### ###

8 Potrubí

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 11,60 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 540,00 #### ###

9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 64,00 #### ###

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 275,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 52,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 31,00 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 15,50 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 17,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 17,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 17,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 949,00 #### ###

SO 124.1 Přeložka silnice III/2243 v km 67,200 - hosp.sjezdy

1 Zemní práce

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 5,60 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 93,40 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 116,65 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 38,60 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 65,30 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 181,90 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 298,55 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 65,30 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 65,30 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 34,12 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 777,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 38,60 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 822,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 822,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 8,43 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 6,00 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 14,94 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6,00 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 2,16 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 3,08 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 12,00 #### ###



5 Komunikace

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 194,00 #### ###

564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2 533,00 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 85,70 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 706,00 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 551,00 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 551,00 #### ###

8 Potrubí

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 30,64 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 10,00 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 41,30 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 93,40 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 93,40 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 93,40 #### ###

SO 125.1 Přeložka silnice I/6 v KÚ - hosp.sjezdy

1 Zemní práce

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 4,59 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 76,50 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 54,40 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 54,40 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 54,40 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 487,00 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 556,60 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 556,60 #### ###

5 Komunikace

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 122,00 #### ###

564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2 328,00 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 58,00 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 361,00 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 361,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 8,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 76,50 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 76,50 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 76,50 #### ###

SO 125a Přeložka silnice I/6 v KÚ

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 B POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 845,00 #### ###

014101 C POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 917,00 #### ###

014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 959,00 #### ###

1 Zemní práce

11130 S SEJMUTÍ DRNU M2 8 450,00 #### ###

11332 S ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 1 917,00 #### ###

11333 S ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 959,00 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 767,00 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 135,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 3 219,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 361,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 4 594,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 145,20 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 454,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 818,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 818,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 3 364,20 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 2 196,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 2 196,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 126,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 108,12 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 100,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 9 151,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 1 108,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 253,00 #### ###

2 Základy

21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 224,00 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 10 792,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 10 792,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 6,20 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 4,70 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 50,64 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,40 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,88 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,58 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 5,60 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 1 106,55 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 830,18 #### ###



56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 1 320,20 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 7 377,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 6 984,50 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 6 749,00 #### ###

574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 6 984,50 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 7 377,00 #### ###

8 Potrubí

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 18,60 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 13,20 #### ###

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 84,00 #### ###

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 148,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 45,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 8,00 #### ###

9183E2 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 16,50 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 135,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 135,00 #### ###

919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 135,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 135,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 77,00 #### ###

SO 125b Přeložka silnice I/6 v KÚ

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 C POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 954,43 #### ###

1 Zemní práce

11332 S ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 954,43 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 341,56 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 33,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 155,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 511,80 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 119,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPNU V PODLOŽÍ NÁSYPU TŘ. I M3 700,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 262,50 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 223,80 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 895,20 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 895,20 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 117,50 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 33,17 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 167,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 974,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 407,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 104,80 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 903,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 903,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 13,95 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 2,80 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 27,87 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 5,30 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,88 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,73 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 9,60 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 359,55 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 594,88 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 452,80 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 2 397,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 601,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 2 512,00 #### ###

574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 2 601,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 2 397,00 #### ###

8 Potrubí

89952A A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 16,08 #### ###

89952A B OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 5,75 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 13,20 #### ###

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 240,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 11,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 8,00 #### ###

9183E2 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 14,40 #### ###

9183F2 PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 12,50 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 33,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 33,00 #### ###

919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 16,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 33,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 34,00 #### ###

SO 126 Přeložka silnice III/2063 v km 71,305

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 31,50 #### ###



12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 244,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 768,80 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 7 004,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 63,80 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1 127,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 4 507,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 4 507,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 307,80 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 332,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 332,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 38,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 29,80 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 36,13 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 876,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 692,80 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 76,00 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 3 222,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 3 222,00 #### ###

272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 4,32 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 1,60 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 5,27 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,60 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,72 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,97 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,20 #### ###

5 Komunikace

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 392,10 #### ###

56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 444,38 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 238,40 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 2 712,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 107,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 2 018,00 #### ###

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 2 107,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 2 712,00 #### ###

8 Potrubí

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 10,80 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 148,00 #### ###

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 112,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 12,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 9,00 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 14,50 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 31,50 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 31,50 #### ###

919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 26,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 31,50 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 431,00 #### ###

SO 127 Hospodářský sjezd u sil. III/2243 v km 66,750

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 19,30 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 20,90 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 25,50 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 105,40 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 20,90 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 105,40 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 105,40 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 137,50 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 25,50 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 86,20 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 86,20 #### ###

5 Komunikace

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 33,50 #### ###

564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2 111,60 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 46,80 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 121,50 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 123,70 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 19,30 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 19,30 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 19,30 #### ###

SO 128 Přeložka silnice III/2243 v km 66,800

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 200,00 #### ###

014101 B POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 161,50 #### ###

1 Zemní práce



11130 S SEJMUTÍ DRNU M2 1 615,00 #### ###

11333 S ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 200,00 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 232,00 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 16,45 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 2 040,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 582,80 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 16 035,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPNU V PODLOŽÍ NÁSYPU TŘ. I M3 40,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 334,20 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 3 023,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 12 091,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 12 091,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 414,20 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 802,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 802,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 119,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 28,74 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 127,50 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 111,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 344,60 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 238,20 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 4 541,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 4 541,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 32,01 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 3,80 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 39,93 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 3,80 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,48 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 2,52 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,60 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 252,39 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 422,18 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 293,50 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 682,60 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 584,10 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 525,00 #### ###

574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 1 584,10 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 1 682,60 #### ###

8 Potrubí

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 96,10 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 96,00 #### ###

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 152,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 9,00 #### ###

9183E2 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 17,90 #### ###

9183G2 PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 51,50 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 16,45 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 16,45 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 16,45 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 232,00 #### ###

SO 128.1 Přeložka silnice III/2243 v km 66,800 - hosp.sjezd

1 Zemní práce

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 0,90 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 15,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 57,75 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 14,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 98,45 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 64,70 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 122,45 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 98,45 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 98,45 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 37,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 98,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 14,00 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 145,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 145,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 3,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 1,50 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 5,34 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,50 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,72 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,50 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,00 #### ###



5 Komunikace

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 25,65 #### ###

564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2 63,00 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 28,80 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 70,95 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 70,95 #### ###

8 Potrubí

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 10,96 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,00 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 14,70 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 15,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 15,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 15,00 #### ###

SO 1-301 Dešťová kanalizace km ZÚ - km 63,180

1 Zemní práce

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 6,20 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 560,60 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 958,00 #### ###

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 106,50 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2 578,60 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 202,50 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 3 851,80 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 560,60 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 647,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 078,62 #### ###

2 Základy

212015 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 80MM, RÝHA TŘ I M 54,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 3,20 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 23,10 #### ###

451314 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET C25/30 M3 2,49 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 19,97 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 133,12 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,48 #### ###

467314 STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU C25/30 M3 0,62 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 249,20 #### ###

87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 104,00 #### ###

87445 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 406,09 #### ###

87445 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 118,50 #### ###

87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 85,44 #### ###

892385 JÍMKY PRO ODL ROP PROD ZE ŽELBET VČ VÝZT, PRŮT DO 100L/SEC KUS 1,00 #### ###

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 17,00 #### ###

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 3,00 #### ###

89536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 1,00 #### ###

896146 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 2,00 #### ###

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 28,00 #### ###

89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 8,00 #### ###

897626 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 11,00 #### ###

897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 4,00 #### ###

89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 2,00 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 249,20 #### ###

899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 714,03 #### ###

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 85,44 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 963,23 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93353 ZKOUŠKY VODOTĚSNOSTI NÁDRŽÍ DO 100M3 KUS 2,00 #### ###

935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 330,00 #### ###

93631 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR M3 0,69 #### ###

SO 1-302 Dešťová kanalizace km 63,830-km 64,111

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 548,80 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 995,40 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 995,40 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 548,80 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 337,38 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 548,76 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,93 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 18,97 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 54,88 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 104,50 #### ###

87446 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 133,01 #### ###

87446 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 150,19 #### ###

87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 21,01 #### ###

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 8,00 #### ###

894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 2,00 #### ###



89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 13,00 #### ###

897626 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 4,00 #### ###

897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 4,00 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 104,50 #### ###

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 283,20 #### ###

899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 21,01 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 3 840,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 264,00 #### ###

93631 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR M3 0,14 #### ###

SO 1-303 Dešťová kanalizace km 64,250-65,425 (vč.RN)

1 Zemní práce

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 29,40 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 4 109,10 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 3 459,60 #### ###

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 384,40 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 4 411,10 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 490,10 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 8 774,60 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 4 109,10 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 741,92 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 638,60 #### ###

18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 20,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 20,00 #### ###

2 Základy

212015 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 80MM, RÝHA TŘ I M 94,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 4,54 #### ###

451314 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET C25/30 M3 9,73 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 51,21 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 296,50 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 15,35 #### ###

467314 STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU C25/30 M3 3,36 #### ###

467315 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,45 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 443,00 #### ###

87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 166,34 #### ###

87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 4,50 #### ###

87457 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 1 113,52 #### ###

87457 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 70,19 #### ###

87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 72,03 #### ###

892388 JÍMKY PRO ODL ROP PROD ZE ŽELBET VČ VÝZT, PRŮT PŘES 300L/SEC KUS 1,00 #### ###

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 2,00 #### ###

894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 28,00 #### ###

894158 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 3,00 #### ###

89536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 1,00 #### ###

896157 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 1,00 #### ###

896158 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 2,00 #### ###

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 58,00 #### ###

89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 9,00 #### ###

897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 4,00 #### ###

89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 2,00 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 443,00 #### ###

899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 166,34 #### ###

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 4,50 #### ###

899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 1 255,74 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 1 869,60 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93355 ZKOUŠKY VODOTĚSNOSTI NÁDRŽÍ DO 300M3 KUS 1,00 #### ###

93631 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR M3 0,52 #### ###

93641 LAPAČ SPLAVENIN KUS 1,00 #### ###

SO 131.1 Provizorní napojení v km 72,500 - DZ

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 10,00 #### ###

1 Zemní práce

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 10,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 10,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

911DC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 72,00 #### ###

911DC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 72,00 #### ###

91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 1,00 #### ###

914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 5,00 #### ###

914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 15,00 #### ###

914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 20,00 #### ###

914141 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT KUS 2,00 #### ###

914142 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - MONT S PŘESUNEM KUS 1,00 #### ###

914143 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 3,00 #### ###

914242 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - MONT S PŘESUNEM KUS 9,00 #### ###

914243 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 9,00 #### ###



914432R DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X100CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 2,00 #### ###

914433R DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X100CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

914441 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT KUS 1,00 #### ###

914442 DOPR ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓL TŘ 3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,00 #### ###

914442R DOPR ZNAČKY 100X100CM OCEL FÓL TŘ 3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 10,00 #### ###

914443 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 5,00 #### ###

914443R DOPRAV ZNAČKY 100X100CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 10,00 #### ###

914522 DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - MONT S PŘESUNEM M2 7,50 #### ###

914523 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ M2 7,50 #### ###

914731R STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 ZKRÁCENÉ OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 8,00 #### ###

914732R STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 ZKRÁCENÉ OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 9,00 #### ###

914733R STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 ZKRÁCENÉ OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DEMONTÁŽ KUS 17,00 #### ###

914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 60,00 #### ###

914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 60,00 #### ###

914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

914983 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DEMONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 605,70 #### ###

915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 7,60 #### ###

915212 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 25,00 #### ###

915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 553,50 #### ###

915222 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - ODSTRANĚNÍ M2 167,20 #### ###

91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY KUS 18,00 #### ###

916111 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD A MONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,00 #### ###

916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 1,00 #### ###

916141 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DOD A MONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

916143 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DEMONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

916181 PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - DOD A MONTÁŽ KUS 1,00 #### ###

916183 PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - DEMONTÁŽ KUS 1,00 #### ###

916341 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 56,00 #### ###

916343 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 56,00 #### ###

916361 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

916711 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DOD A MONTÁŽ KUS 38,00 #### ###

916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 38,00 #### ###

916721 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DOD A MONTÁŽ KUS 22,00 #### ###

916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 22,00 #### ###

SO 1-321 PŘELOŽKA VODOVODU PVC 225 KM 70,502

1-321 PŘELOŽKA VODOVODU PVC 225 KM 70,502

0 Všeobecné konstrukce a práce

01431 POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU KPL 1,00 #### ###

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 591,14 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 119,05 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 693,91 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1,20 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 812,96 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 589,94 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 155,01 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 1,58 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 29,78 #### ###

45169 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU M3 5,72 #### ###

8 Potrubí

85134.R POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM - TVAROVKY KUS 2,00 #### ###

85226.R POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 80MM - TVAROVKY KUS 1,00 #### ###

85234.R POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 200MM - TVAROVKY KUS 2,00 #### ###

86646 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 400MM M 48,50 #### ###

87334 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM M 223,60 #### ###

87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 18,00 #### ###

87834 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 200MM DO CHRÁNIČKY M 48,50 #### ###

891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 1,00 #### ###

891134 ŠOUPÁTKA DN DO 200MM KUS 2,00 #### ###

891226.R VENTILY DN DO 80MM KUS 1,00 #### ###

893382 ŠACHTY ARMATURNÍ ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY DO 2,5M2 KUS 1,00 #### ###

893384 ŠACHTY ARMATURNÍ ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY DO 4,5M2 KUS 1,00 #### ###

89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 1,00 #### ###

899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 223,60 #### ###

899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 223,60 #### ###

89944 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS 2,00 #### ###

899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM M 18,00 #### ###

899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM M 223,60 #### ###

89974 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 200MM M 223,60 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 18,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS 1,00 #### ###

SO 1-322 PŘELOŽKA ODPADU OD VODOJEMU DN300 KM 71,025

1-322 PŘELOŽKA ODPADU OD VODOJEMU DN300 KM 71,025



1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 620,90 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 780,60 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 6,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 780,60 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 614,90 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 78,36 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 20,01 #### ###

45169 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU M3 8,34 #### ###

8 Potrubí

83445 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 300MM M 149,90 #### ###

894145 A ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 3,00 #### ###

894145 B ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 2,00 #### ###

899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 32,76 #### ###

899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 149,90 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 149,90 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS 5,00 #### ###

SO 1-323 PŘELOŽKA VODOVODU PVC 160 KM 71,099

1-323 PŘELOŽKA VODOVODU PVC 160 KM 71,099

0 Všeobecné konstrukce a práce

01431 POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU KPL 1,00 #### ###

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 500,73 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 675,12 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 675,12 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 500,73 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 136,70 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 0,42 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 29,51 #### ###

45169 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU M3 3,88 #### ###

8 Potrubí

85133.R POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM - TVAROVKY KUS 2,00 #### ###

86645 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM M 42,00 #### ###

87333 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 150MM M 260,60 #### ###

87833 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY M 42,00 #### ###

89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 2,00 #### ###

899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 260,60 #### ###

899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 260,60 #### ###

89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS 2,00 #### ###

899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM M 260,60 #### ###

89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM M 260,60 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS 2,00 #### ###

SO 1-331 PŘELOŽKA BÍLENECKÉHO KM 65,29

1-331 PŘELOŽKA BÍLENECKÉHO KM 65,29

1 Zemní práce

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 1 358,56 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 813,90 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 70,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 358,56 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 813,90 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 70,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 350,00 #### ###

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1 400,00 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 525,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 52,90 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 9,72 #### ###

46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 132,25 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,24 #### ###

SO 134 Chodník od lávky obci Bílenec v km 64,780

1 Zemní práce

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 132,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 331,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 28,34 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 288,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 28,34 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 43,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,72 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 55,78 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 520,13 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 46,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 86,00 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 571,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 571,00 #### ###



27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 3,82 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,92 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,88 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,61 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,88 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,90 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,84 #### ###

5 Komunikace

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 84,18 #### ###

56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 23,76 #### ###

564611 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU JEMNÉHO TL. 50MM M2 314,53 #### ###

564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2 73,57 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 383,12 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 383,12 #### ###

8 Potrubí

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 4,13 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9183E2 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 11,60 #### ###

SO 135 Chodník podél přeložky siln.III/2243

1 Zemní práce

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 466,44 #### ###

5 Komunikace

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 79,29 #### ###

582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 465,00 #### ###

58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 1,44 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 310,00 #### ###

917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 620,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 3,60 #### ###

SO 140 Příjezd k DUN v km 63,170 vpravo

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 12,50 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 82,70 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 83,60 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 379,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I M3 64,80 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 219,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 219,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 147,50 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 145,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 145,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 15,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 264,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 53,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 30,60 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 384,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 384,00 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 30,60 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 48,00 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 28,80 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 204,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 186,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 175,00 #### ###

574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 186,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 204,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 12,50 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 12,50 #### ###

919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 12,50 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 12,50 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 30,00 #### ###

SO 141 Příjezd k DUN v km 65,350 vpravo

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 50,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 210,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 97,40 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 339,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I M3 36,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 291,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 291,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 246,00 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 48,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 48,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 593,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 28,80 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 68,60 #### ###



2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 639,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 639,00 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 72,90 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 107,80 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 61,60 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 486,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 424,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 400,00 #### ###

574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 424,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 486,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 50,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 50,00 #### ###

919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 50,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 50,00 #### ###

SO 142 Příjezd k DUN v km 66,240 vlevo

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 192,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 4,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 16,80 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 28,70 #### ###

13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II M3 48,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 97,50 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 210,60 #### ###

18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 280,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 183,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 9,00 #### ###

2 Základy

21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 131,20 #### ###

212636 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, RÝHA TŘ II M 41,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 48,00 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,50 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 33,60 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 53,20 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 330,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 224,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 203,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 190,00 #### ###

574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 203,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 224,00 #### ###

8 Potrubí

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 2,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91271 ZÁVORA MECHANICKÁ KUS 1,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 15,00 #### ###

935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM M 21,00 #### ###

93531 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ 0,09 M2 M 43,00 #### ###

93532 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ 0,12 M2 M 10,00 #### ###

SO 143 Příjezd k DUN v km 66,650 vpravo

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 119,60 #### ###

18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 403,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 93,20 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 26,40 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 48,90 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 77,60 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 31,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 326,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 295,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 276,00 #### ###

574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 295,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 326,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 62,00 #### ###

91271 ZÁVORA MECHANICKÁ KUS 1,00 #### ###

SO 144 Příjezd k DUN v km 68,880 vlevo

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 245,40 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 32,00 #### ###

18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 260,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 217,40 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 28,00 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 31,40 #### ###



56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 49,80 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 20,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 209,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 189,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 177,00 #### ###

574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 189,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 209,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 40,00 #### ###

91271 ZÁVORA MECHANICKÁ KUS 1,00 #### ###

SO 145 Příjezd k DUN v km 69,140 vpravo

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 161,40 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 13,60 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 13,60 #### ###

18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 371,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 119,80 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 41,60 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,50 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 44,70 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 71,00 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 28,50 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 298,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 269,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 252,00 #### ###

574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 269,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 298,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 57,00 #### ###

91271 ZÁVORA MECHANICKÁ KUS 1,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 74,00 #### ###

935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM M 17,00 #### ###

93532 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ 0,12 M2 M 10,00 #### ###

SO 152.1 Přeložka lesní cesty v km 63,1-63,2

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 053,00 #### ###

1 Zemní práce

11332 S ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL M3 1 053,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 5 345,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 887,81 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 4 774,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I M3 660,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 39,21 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 36,01 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 880,40 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 3 521,60 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 3 521,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 6 080,22 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 178,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 178,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 194,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 19,50 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 29,05 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 25,83 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 503,65 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 485,90 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 401,91 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 1 658,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 1 658,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 6,24 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 1,97 #### ###

45131A B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,50 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 8,00 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,45 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,44 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,70 #### ###

461315 C PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 3,76 #### ###

465512 A DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,94 #### ###

465512 B DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,67 #### ###

5 Komunikace

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 201,25 #### ###

56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 217,45 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 270,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 341,65 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 212,05 #### ###



574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 152,65 #### ###

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 1 212,05 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 1 341,65 #### ###

8 Potrubí

896458 SPADIŠTĚ ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 2,00 #### ###

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 8,65 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 44,00 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 21,10 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 360,00 #### ###

SO 152.2 Propojení lesních cest v km 62,6-63,0 vlevo

1 Zemní práce

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 287,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 178,97 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 126,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 14,40 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 302,40 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 96,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 96,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 30,00 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,50 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 3 077,70 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 119,52 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 59,45 #### ###

2 Základy

21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 200,62 #### ###

212635 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 77,16 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 3 012,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 3 012,00 #### ###

5 Komunikace

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 407,93 #### ###

56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 442,85 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 447,70 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 2 719,54 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 504,65 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 2 406,16 #### ###

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 2 504,65 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 2 719,54 #### ###

8 Potrubí

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 1,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 133,00 #### ###

SO 152.3 Převedení turistické trasy v km 63,1-63,2 vpravo

1 Zemní práce

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 127,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 50,86 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 16,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I M3 7,70 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 28,76 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 9,36 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 16,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 172,82 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 24,01 #### ###

17581 A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,21 #### ###

17581 B OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,78 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 331,30 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 47,59 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 3,27 #### ###

2 Základy

27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 1,35 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,32 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,09 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,09 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,32 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,18 #### ###

5 Komunikace

56323 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU TL. DO 150MM M2 310,85 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 274,00 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 274,00 #### ###

8 Potrubí

87446 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 400MM M 12,00 #### ###

896458 SPADIŠTĚ ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,00 #### ###

89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 3,74 #### ###

SO 153 Přeložka polní cesty Bílenec v km 64,140

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 97,00 #### ###

1 Zemní práce

11332 S ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL M3 97,00 #### ###



12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 147,34 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 418,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I M3 242,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 49,60 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 77,50 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 204,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 204,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 369,10 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 214,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 214,00 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 34,77 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 39,79 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 462,92 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 49,07 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 98,27 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 1 658,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 1 658,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 5,60 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 1,02 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 7,35 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,67 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,88 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,96 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,04 #### ###

5 Komunikace

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 64,52 #### ###

56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 76,84 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 99,32 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 440,08 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 392,40 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 380,49 #### ###

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 396,38 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 392,40 #### ###

8 Potrubí

896458 SPADIŠTĚ ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 2,00 #### ###

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 11,20 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9183E2 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 16,30 #### ###

SO 154 Polní cesta Bílenec v km 64,720-65,500 vlevo

1 Zemní práce

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1,35 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 27,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 2 299,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 789,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 694,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 58,50 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 487,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 487,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 207,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 37,98 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 3 696,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 375,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 414,00 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 3 653,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 3 653,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 2,05 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 1,40 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 3,63 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,40 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,72 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,66 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,80 #### ###

5 Komunikace

56320 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU M3 634,20 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 780,10 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 526,00 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 2 795,00 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 2 795,00 #### ###

8 Potrubí

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 7,44 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,00 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 10,30 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 27,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 27,00 #### ###



935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 66,00 #### ###

SO 155 Polní cesta Černčice v km 67,800 vlevo

1 Zemní práce

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 0,10 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 19,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 221,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 312,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 210,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 210,00 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 16,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 16,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 86,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 632,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 49,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 172,00 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 1 650,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 1 650,00 #### ###

5 Komunikace

56320 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU M3 280,20 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 344,52 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 330,00 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 1 236,00 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 1 236,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 19,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 19,00 #### ###

SO 156 Prodloužení polní cesty Černčice v km 66,150 vlevo

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 22,00 #### ###

014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 3,00 #### ###

1 Zemní práce

11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 15,00 #### ###

11332 S ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL M3 22,00 #### ###

11372 S FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 3,00 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 3,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 500,00 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 145,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 500,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 509,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 33,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 112,00 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 509,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 509,00 #### ###

5 Komunikace

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 78,15 #### ###

56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 76,35 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 20,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 521,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 498,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 486,00 #### ###

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 498,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 521,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 3,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 3,00 #### ###

SO 157 Přístup k pozemkům v km 69,6

1 Zemní práce

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 360,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 526,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 384,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 13,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 36,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 158,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 158,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 856,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 217,00 #### ###

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 88,20 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 7,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 20,50 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 4 102,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 92,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 434,00 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 3 932,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 3 932,00 #### ###

224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 361,84 #### ###



224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 14,79 #### ###

264142 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1200MM M 128,00 #### ###

264342 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1200MM M 192,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 2,07 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,90 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2,89 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,90 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,36 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,76 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,80 #### ###

5 Komunikace

56320 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU M3 732,20 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 902,44 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 441,00 #### ###

572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 3 220,00 #### ###

57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 3 220,00 #### ###

8 Potrubí

896458 SPADIŠTĚ ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,00 #### ###

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 5,92 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 6,40 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 8,20 #### ###

933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 40,00 #### ###

933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 40,00 #### ###

SO 158 Přeložka lesní cesty v km 63,7

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 13,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 852,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 112,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 25,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 877,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 9,30 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 416,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 100,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 12,00 #### ###

2 Základy

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 405,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 405,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 3,33 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 1,60 #### ###

45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2,54 #### ###

45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,60 #### ###

461315 A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,72 #### ###

461315 B PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,64 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,20 #### ###

5 Komunikace

56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 60,60 #### ###

56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 70,72 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 46,50 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 404,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 379,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 360,00 #### ###

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 379,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 379,00 #### ###

8 Potrubí

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 5,20 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 7,50 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 13,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 13,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 13,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 42,00 #### ###

SO 170a Provizorní komunikace v km 65,4-65,5 - zřízení

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 54,00 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 149,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2 805,00 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 36,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 430,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 430,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 185,00 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 375,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 375,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 78,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 127,00 #### ###

2 Základy



21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 1 790,00 #### ###

21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 7 615,00 #### ###

27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 6,40 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 44,00 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 9,00 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 218,55 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 369,82 #### ###

56963 R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 172,50 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 457,00 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 363,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 307,00 #### ###

574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 1 363,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 1 457,00 #### ###

8 Potrubí

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 24,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

911DC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 220,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 12,00 #### ###

91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 11,00 #### ###

9183E3 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM PLASTOVÝCH M 20,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 54,00 #### ###

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 54,00 #### ###

919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 54,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 54,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 22,00 #### ###

SO 170b Provizorní komunikace v km 65,4-65,5 - odstranění

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 A POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 614,25 #### ###

014101 B POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 790,00 #### ###

014101 C POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 44,00 #### ###

014101 D POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 30,40 #### ###

1 Zemní práce

11332 S ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 614,25 #### ###

11334 S ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM M3 44,00 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 161,32 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 2 883,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 883,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

911DC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 220,00 #### ###

96612 S BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO M3 1 790,00 #### ###

96636 S BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM M 20,00 #### ###

SO 180 Dopravně inženýrská opatření během stavby

0 Všeobecné konstrukce a práce

02720R DOPRAVĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ KPL 1,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

911AC2 SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) M 516,00 #### ###

911AC3 SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 132,00 #### ###

911DC2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) M 1 452,00 #### ###

911DC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 1 452,00 #### ###

911DC9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - NÁJEM MDEN 184 716,00 #### ###

SO 182 ÚPRAVY SOUČASNÉ SILNICE I/6

182 ÚPRAVY SOUČASNÉ SILNICE I/6

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 97,44 #### ###

014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 933,64 #### ###

014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 51,85 #### ###

014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 149,00 #### ###

014102 D POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,37 #### ###

02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,00 #### ###

1 Zemní práce

11130 SEJMUTÍ DRNU M2 298,19 #### ###

11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 125,00 #### ###

11329 ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH, PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 2,41 #### ###

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 491,39 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 213,18 #### ###

113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 20,00 #### ###

12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 70,22 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 462,31 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 239,58 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 858,42 #### ###

12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 21,82 #### ###

12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 14,31 #### ###

12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 70,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 196,34 #### ###

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 21,82 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 181,58 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 726,32 #### ###



17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 726,32 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 750,68 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 656,67 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 656,67 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 69,36 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 164,50 #### ###

17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 60,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 233,90 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 202,76 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 36,82 #### ###

2 Základy

261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 84,00 #### ###

272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 37,00 #### ###

3 Svislé konstrukce

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 5,95 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,83 #### ###

327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 67,55 #### ###

327366 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ T 1,47 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 4,18 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 9,75 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,00 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 2,18 #### ###

457385 VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C30/37 VČET VÝZTUŽE M3 1,80 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,44 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,40 #### ###

5 Komunikace

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 385,37 #### ###

56933.R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI/RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 150MM M2 411,57 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 857,15 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 689,63 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 840,70 #### ###

574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 848,93 #### ###

574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 857,15 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 857,15 #### ###

58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 30,20 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 70,20 #### ###

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 70,20 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 172,00 #### ###

9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 73,00 #### ###

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 123,00 #### ###

9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 30,00 #### ###

911FC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 48,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,00 #### ###

912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 17,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 8,00 #### ###

91844 PROPUSTY RÁMOVÉ 250/200 M 9,00 #### ###

919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 233,70 #### ###

931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 20,00 #### ###

96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 54,32 #### ###

96636 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM M 12,00 #### ###

SO 190.1 Svislé a vodorovné dopravní značení

1 Zemní práce

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 10,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 10,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

912A8.R BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT DEMONTÁŽ KUS 46,00 #### ###

914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

914133 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 27,00 #### ###

914141 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 78,00 #### ###

914143 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 1,00 #### ###

914241 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 8,00 #### ###

914243 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 20,00 #### ###

914321 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 1,00 #### ###

914433R DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X100CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 3,00 #### ###

914441R DOPRAV ZNAČKY 100X100CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT KUS 10,00 #### ###

914443 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 13,00 #### ###

914443R DOPRAV ZNAČKY 100X100CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 20,00 #### ###

914523 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ M2 35,90 #### ###

914531 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DOD A MONT M2 184,41 #### ###

914532 DOPR ZNAČ VELKOPL OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM M2 1,12 #### ###

914533 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ M2 16,40 #### ###

914733R STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 ZKRÁCENÉ OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DEMONTÁŽ KUS 5,00 #### ###

914741R STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3-ZKRÁCENÉ OCEL S FÓLIÍ TŘ 3 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 21,00 #### ###

914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 111,00 #### ###

914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 93,00 #### ###



914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 28,00 #### ###

914983 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DEMONTÁŽ KUS 6,00 #### ###

914A21 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 32,00 #### ###

914C41 OZNAČ ÚNIKŮ V PHS OCEL S FÓLIÍ TŘ.3 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 5,00 #### ###

915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 15 196,40 #### ###

915211 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 334,80 #### ###

915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 1 085,80 #### ###

915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 13 730,50 #### ###

91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY KUS 6,00 #### ###

915621 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - DOD A POKLÁD KUS 1 714,00 #### ###

916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 1,00 #### ###

916143 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DEMONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

916183 PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - DEMONTÁŽ KUS 1,00 #### ###

916343 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 13,00 #### ###

916443 VODÍCÍ DESKA Z5 OBOUSTR VÝŠ NAD 65CM S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 19,00 #### ###

916543 PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ NAD 10KG - DEMONTÁŽ KUS 32,00 #### ###

SO 190.2 Informační poloportály v km 73,206

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 51,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 111,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 111,00 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 51,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 1,91 #### ###

2 Základy

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 62,40 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 3,43 #### ###

272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T 2,18 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

426631 POLOPORT DVOJITÝ DZ DO 20M2 BEZ OBSL LÁV S EL VYB DOD A MONT KUS 2,00 #### ###

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 4,60 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 8,63 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

76799 OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE T 0,18 #### ###

783161 PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM S NÁSTŘIKEM METALIZACÍ M2 189,24 #### ###

SO 190.3 Proměnné dopravní značení

9 Ostatní konstrukce a práce

914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 8,00 #### ###

951401R PDZ A ZPI SVĚTELNÉ S LED DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

951401R 1 PDZ A ZPI SVĚTELNÉ S LED DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

951406R PDZ A ZPI SVĚTELNÉ S LED DODÁVKA A MONTÁŽ NA PORTÁL KUS 2,00 #### ###

SO 193 Dopravní značení - přeložky silnice I/6

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,00 #### ###

914131 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 24,00 #### ###

914133 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 32,00 #### ###

914431 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT M2 63,95 #### ###

914523 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ M2 65,15 #### ###

914731R STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3-ZKRÁCENÉ OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,00 #### ###

914733 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DEMONTÁŽ KUS 4,00 #### ###

914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 18,00 #### ###

914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DEMONTÁŽ KUS 24,00 #### ###

914A21 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 6,00 #### ###

915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 2 752,60 #### ###

915211 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 86,90 #### ###

915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 2 568,00 #### ###

915222 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - ODSTRANĚNÍ M2 389,50 #### ###

91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY KUS 40,00 #### ###

SO 194 Dopravní značení - přeložky silnic III.tříd

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,00 #### ###

914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 49,00 #### ###

914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 8,00 #### ###

914511 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 1 - DOD A MONT M2 32,80 #### ###

914721R STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 ZKRÁCENÉ OCEL S FÓLIÍ TŘ 1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 12,00 #### ###

914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 41,00 #### ###

914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 1,00 #### ###

914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 6,00 #### ###

914A21 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 8,00 #### ###

915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 936,90 #### ###

915211 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 17,40 #### ###

915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 899,10 #### ###

SO 198.1-2 Zemní valy - Bílenec

1 Zemní práce

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 784,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2 500,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 45 903,00 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 5 488,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 21 951,00 #### ###



17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 21 951,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 784,00 #### ###

17390 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 296,00 #### ###

17770 ZEMNÍ HRÁZKY VRSTEVNATÉ M3 18 464,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 1 990,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 510,00 #### ###

2 Základy

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 2 547,00 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 8 472,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 8 472,00 #### ###

3 Svislé kce

32833.R OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ VÝŠ 4M - 6M M2 3 517,00 #### ###

45851 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z LOM KAMENE M3 1 758,50 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 429,20 #### ###

SO 198.3-4 Zemní valy - Černčice

1 Zemní práce

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 225,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 795,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 6 854,00 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 923,20 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 3 692,80 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 3 692,80 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 225,00 #### ###

17390 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 108,00 #### ###

17770 ZEMNÍ HRÁZKY VRSTEVNATÉ M3 2 238,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 535,80 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 259,20 #### ###

2 Základy

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 336,00 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 2 703,00 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 2 703,00 #### ###

3 Svislé kce

32833.R OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ VÝŠ 4M - 6M M2 643,00 #### ###

45851 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z LOM KAMENE M3 321,50 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 156,60 #### ###

SO 199 Zemní val v km 0,1 přeložky siln. I/6 (SO 125)

1 Zemní práce

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 178,01 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 767,00 #### ###

12673 ZŘÍZENÍ STUPNU V PODLOŽÍ NÁSYPU TŘ. I M3 75,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 767,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 767,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 75,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 114,01 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 64,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 14,25 #### ###

SO 204 MOST PŘES PODVINECKÝ POTOK V KM 66,355

204 MOST PŘES PODVINECKÝ POTOK V KM 66,355

0 Všeobecné konstrukce a práce

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 5,00 #### ###

029725 OSTAT POŽAD - GEOT MONIT V PODZ - ZAŘ NA MĚŘ HYDROST TLAKU KUS 1,00 #### ###

1 Zemní práce

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 5 250,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 75,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 4 192,22 #### ###

12573 C VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 9 566,87 #### ###

12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 566,87 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 5 101,87 #### ###

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 566,87 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 945,36 #### ###

17110 A ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 9 000,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 13 652,15 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 2 894,53 #### ###

17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 919,20 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 506,61 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 75,00 #### ###

2 Základy

21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 44,00 #### ###

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 4,42 #### ###

21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 1,53 #### ###

224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 1 350,10 #### ###

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 85,78 #### ###

22457 PILOTY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1 383,31 #### ###

23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 1 206,40 #### ###

23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 1 206,40 #### ###

264130 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 800MM M 1 926,40 #### ###



264141 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM M 210,00 #### ###

264142 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1200MM M 240,00 #### ###

264230 VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 800MM M 275,20 #### ###

264241 VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1000MM M 70,00 #### ###

264242 VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1200MM M 80,00 #### ###

264330 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 800MM M 550,40 #### ###

264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1000MM M 420,00 #### ###

264342 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1200MM M 480,00 #### ###

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 780,86 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 86,76 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 352,00 #### ###

3 Svislé konstrukce

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 3 120,00 #### ###

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 213,49 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 31,60 #### ###

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 458,83 #### ###

333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 1,60 #### ###

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 39,98 #### ###

334326 A MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 292,19 #### ###

334326 B MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 2,40 #### ###

334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 44,88 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 93,10 #### ###

420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T 13,08 #### ###

422336 MOSTNÍ NOSNÉ TRÁM KONSTR Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 2 218,32 #### ###

422365 VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 444,11 #### ###

422373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ TRÁM KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ T 80,24 #### ###

42854 A MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN KUS 8,00 #### ###

42854 B MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN KUS 8,00 #### ###

42854 C MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN KUS 4,00 #### ###

43131A SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C20/25 M3 12,73 #### ###

434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 8,69 #### ###

451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 7,58 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 127,51 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 45,67 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 106,90 #### ###

461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 14,60 #### ###

46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 50,21 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 36,01 #### ###

5 Komunikace

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 3 003,30 #### ###

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 3 003,30 #### ###

575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 3 056,36 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 3 003,30 #### ###

576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 3 056,36 #### ###

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

62592 ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ M2 278,00 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 3 593,12 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 575,10 #### ###

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 280,60 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 369,04 #### ###

78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 162,69 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 13,00 #### ###

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 63,20 #### ###

87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 840,90 #### ###

87914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB  DN DO 200 MM M 252,00 #### ###

89516 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z BETON DÍLCŮ KUS 4,00 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 13,00 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 57,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 278,00 #### ###

9115D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 302,00 #### ###

9116D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 144,10 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 24,00 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 64,00 #### ###

91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3 4,20 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 139,28 #### ###

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 25,00 #### ###

931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 1 119,60 #### ###

93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 542,30 #### ###

93153 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 160MM M 31,45 #### ###

93154 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 240MM M 31,46 #### ###

93263 PŘEKRYTÍ ZRCADLA ELASTOMEROVÝM PÁSEM M2 2,40 #### ###

93312 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 500M2 KUS 2,00 #### ###

93316 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 2. A DALŠÍ POLE DO 500M2 KUS 2,00 #### ###

933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 20,00 #### ###

933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 88,00 #### ###



93334.R ZKOUŠKA ŠTĚRKOVÝCH PILOT DYNAMICKOU PENETRACÍ KUS 35,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 1,70 #### ###

93629.R VSAKOVACÍ JÍMKA Z BETON. ŽLABOVEK NA SVISLO VYPLNĚNÁ ŠTĚRKEM KUS 2,00 #### ###

936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 14,00 #### ###

936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 38,00 #### ###

SO 205 Most přes vodoteč v km 69,021

0 Všeobecné konstrukce a práce

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 3,00 #### ###

02971 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 2,00 #### ###

029711 OSTAT POŽADAVKY - GEOT MONIT NA POVRCHU - MĚŘ (GEODET) BODY KUS 20,00 #### ###

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 259,19 #### ###

113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 54,18 #### ###

113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 690,16 #### ###

113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 374,12 #### ###

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 431,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 85,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 8 478,92 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 6 966,00 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 718,00 #### ###

171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 982,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 148,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 148,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 9 391,66 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 5 630,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 506,78 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 85,00 #### ###

2 Základy

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 8,49 #### ###

21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 1,92 #### ###

21363 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOMATRACE M2 560,27 #### ###

224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 1 995,04 #### ###

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 126,49 #### ###

23217A.R ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 711,16 #### ###

23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 711,16 #### ###

264142 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1200MM M 73,80 #### ###

264342 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1200MM M 1 690,20 #### ###

27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 967,73 #### ###

272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 920,24 #### ###

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 243,93 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 122,19 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 566,11 #### ###

3 Svislé konstrukce

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 2 640,00 #### ###

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 200,06 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 29,58 #### ###

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 985,51 #### ###

333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 0,77 #### ###

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 84,41 #### ###

334325 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 287,87 #### ###

334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 2,40 #### ###

334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 40,27 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 60,29 #### ###

420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T 10,66 #### ###

422336 MOSTNÍ NOSNÉ TRÁM KONSTR Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 2 018,40 #### ###

422365 VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 326,22 #### ###

422373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ TRÁM KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ T 68,82 #### ###

42838 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 54,17 #### ###

428741 HRNCOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 5MN, VŠESMĚRNÉ KUS 1,00 #### ###

428742 HRNCOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 5MN, JEDNOSMĚRNÉ KUS 4,00 #### ###

428751 HRNCOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 10MN, VŠESMĚRNÉ KUS 6,00 #### ###

428752 HRNCOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 10MN, JEDNOSMĚRNÉ KUS 7,00 #### ###

428762 HRNCOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 10MN, PEVNÉ KUS 2,00 #### ###

434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 8,02 #### ###

451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 25,63 #### ###

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 81,56 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 165,92 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 314,36 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 179,02 #### ###

45734 VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON) M3 1,90 #### ###

461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 41,28 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 372,42 #### ###

46591 DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2 0,16 #### ###

5 Komunikace

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 40MM M2 2 481,86 #### ###

575F01 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 8 M3 4,00 #### ###

575F03 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 M3 1,78 #### ###

575F33 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 30MM M2 101,99 #### ###



575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM M2 2 558,08 #### ###

57641 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG/M2 M2 2 660,95 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 2 481,75 #### ###

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

62592 ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ M2 177,05 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 138,25 #### ###

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 3 134,48 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 515,66 #### ###

76799R HLINÍKOVÝ DRENÁŽNÍ PROFIL M 105,40 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 336,85 #### ###

78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 157,77 #### ###

78387 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S11 (OS-F) M2 97,53 #### ###

8 Potrubí

87334 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM M 3,00 #### ###

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 117,10 #### ###

87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 739,65 #### ###

87914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB DN DO 200 MM M 211,00 #### ###

89536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 4,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9111C1 OCELOVÉ MOSTNÍ ZÁBRADLÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 296,30 #### ###

9115D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 318,00 #### ###

9116D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 112,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 25,00 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 82,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 368,19 #### ###

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 24,30 #### ###

93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0,79 #### ###

93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 532,14 #### ###

93153 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 160MM M 65,70 #### ###

93263 PŘEKRYTÍ ZRCADLA ELASTOMEROVÝM PÁSEM M2 3,57 #### ###

93312 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 500M2 KUS 2,00 #### ###

93316 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 2. A DALŠÍ POLE DO 500M2 KUS 2,00 #### ###

933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 23,00 #### ###

933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 115,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 19,30 #### ###

93650 1 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 524,06 #### ###

93650 2 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 451,40 #### ###

93650.R 1 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KUS 48,00 #### ###

93650.R 2 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KUS 16,00 #### ###

936502.R DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KUS 6,00 #### ###

936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 58,00 #### ###

936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 36,00 #### ###

SO 206 Most přes vodoteč v km 69,681

0 Všeobecné konstrukce a práce

02620 A ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00 #### ###

02620 B ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00 #### ###

02861 A PRŮZKUMNÉ PRÁCE PROTIKOROZNÍ A BLUDNÝCH PROUDŮ NA POVRCHU KPL 1,00 #### ###

02861 B PRŮZKUMNÉ PRÁCE PROTIKOROZNÍ A BLUDNÝCH PROUDŮ NA POVRCHU KPL 1,00 #### ###

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 3,00 #### ###

02940 A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00 #### ###

02940 B OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00 #### ###

02950 B OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 #### ###

02971 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 2,00 #### ###

029711 OSTAT POŽADAVKY - GEOT MONIT NA POVRCHU - MĚŘ (GEODET) BODY KUS 20,00 #### ###

1 Zemní práce

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 238,55 #### ###

113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 76,26 #### ###

113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 238,55 #### ###

113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 786,95 #### ###

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 213,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 175,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 4 677,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 6 729,00 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 823,00 #### ###

171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 1 717,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 264,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 264,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 8 821,00 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 874,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 659,21 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 175,00 #### ###

2 Základy

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 4,77 #### ###

21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 2,04 #### ###

21363 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOMATRACE M2 330,41 #### ###

224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 1 879,58 #### ###

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 122,60 #### ###

23217A.R ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 2 346,00 #### ###



23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 2 346,00 #### ###

264142 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1200MM M 166,20 #### ###

264342 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1200MM M 1 495,80 #### ###

27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 600,00 #### ###

272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 1 025,39 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 126,92 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 469,96 #### ###

3 Svislé konstrukce

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 2 904,00 #### ###

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 180,16 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 25,81 #### ###

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 901,98 #### ###

333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 0,77 #### ###

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 63,23 #### ###

334325 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 318,60 #### ###

334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 2,40 #### ###

334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 43,79 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 89,25 #### ###

420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T 16,46 #### ###

422336 MOSTNÍ NOSNÉ TRÁM KONSTR Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 2 002,49 #### ###

422365 VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 481,67 #### ###

422373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ TRÁM KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ T 74,13 #### ###

42838 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 57,81 #### ###

428741 HRNCOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 5MN, VŠESMĚRNÉ KUS 2,00 #### ###

428742 HRNCOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 5MN, JEDNOSMĚRNÉ KUS 2,00 #### ###

428751 HRNCOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 10MN, VŠESMĚRNÉ KUS 6,00 #### ###

428752 HRNCOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 10MN, JEDNOSMĚRNÉ KUS 8,00 #### ###

428762 HRNCOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 10MN, PEVNÉ KUS 2,00 #### ###

434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 9,32 #### ###

451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 8,37 #### ###

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 89,48 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 129,36 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 182,26 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 306,76 #### ###

45734 VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON) M3 1,90 #### ###

461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 34,55 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 325,05 #### ###

46591 DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2 0,16 #### ###

5 Komunikace

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 40MM M2 2 485,73 #### ###

575F01 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 8 M3 4,13 #### ###

575F03 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 M3 1,78 #### ###

575F33 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 30MM M2 195,29 #### ###

575F55 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 40MM M2 2 563,07 #### ###

57641 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG/M2 M2 2 758,35 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 2 485,73 #### ###

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

62592 ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ M2 151,92 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 3 147,22 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 560,08 #### ###

76799R HLINÍKOVÝ DRENÁŽNÍ PROFIL M 58,23 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 340,15 #### ###

78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 150,00 #### ###

8 Potrubí

87334 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM M 1,80 #### ###

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 65,93 #### ###

87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 744,12 #### ###

87914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB DN DO 200 MM M 228,46 #### ###

89536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 2,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9111C1 OCELOVÉ MOSTNÍ ZÁBRADLÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 253,20 #### ###

9115D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 268,00 #### ###

9116D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 124,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 14,00 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 60,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 385,47 #### ###

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 26,43 #### ###

93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0,78 #### ###

93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 517,25 #### ###

93153 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 160MM M 70,59 #### ###

93263 PŘEKRYTÍ ZRCADLA ELASTOMEROVÝM PÁSEM M2 3,50 #### ###

93312 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 500M2 KUS 2,00 #### ###

93316 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 2. A DALŠÍ POLE DO 500M2 KUS 2,00 #### ###

933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 20,00 #### ###

933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 101,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 42,90 #### ###

93650 1 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 446,91 #### ###



93650 2 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 396,43 #### ###

93650.R 1 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KUS 28,00 #### ###

93650.R 2 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KUS 16,00 #### ###

936502.R DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KUS 6,00 #### ###

936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 14,00 #### ###

936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 36,00 #### ###

SO 221 NADJEZD POLNÍ CESTY V KM 73,642

221 NADJEZD POLNÍ CESTY V KM 73,642

0 Všeobecné konstrukce a práce

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 3,00 #### ###

1 Zemní práce

113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 238,80 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 985,81 #### ###

12573 C VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 980,09 #### ###

12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 980,09 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2 940,28 #### ###

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 980,09 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 3 920,37 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 2 965,90 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 43,90 #### ###

2 Základy

21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 12,00 #### ###

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 0,98 #### ###

21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,34 #### ###

272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 374,00 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 41,16 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 102,62 #### ###

3 Svislé konstrukce

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 528,00 #### ###

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 37,63 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 4,52 #### ###

333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 266,86 #### ###

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 53,37 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

420325 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 45,60 #### ###

420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T 8,21 #### ###

421326 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C40/50 M3 188,02 #### ###

421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 41,36 #### ###

42417B MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI S 355 T 87,24 #### ###

43131A SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C20/25 M3 6,72 #### ###

434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 6,35 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 19,36 #### ###

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 27,19 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 15,60 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 30,79 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 6,56 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 20,80 #### ###

5 Komunikace

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 262,20 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 262,20 #### ###

574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 262,20 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 21,00 #### ###

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 449,64 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 364,20 #### ###

783121 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 368,70 #### ###

78314 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTŘIKEM METALIZACÍ M2 699,50 #### ###

783161 PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM S NÁSTŘIKEM METALIZACÍ M2 362,20 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 36,42 #### ###

78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 36,42 #### ###

8 Potrubí

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 14,00 #### ###

87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 121,40 #### ###

87913 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB  DN DO 150 MM M 36,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 121,40 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 10,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 100,80 #### ###

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 16,00 #### ###

931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 238,80 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 4,50 #### ###

93629.R VSAKOVACÍ JÍMKA Z BETON. ŽLABOVEK NA SVISLO VYPLNĚNÁ ŠTĚRKEM KUS 1,00 #### ###

93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 1,00 #### ###

936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 16,00 #### ###

SO 222 NADJEZD PŘELOŽKY SILNICE III/2245 V KM 67,662

222 NADJEZD PŘELOŽKY SILNICE III/2245 V KM 67,662

0 Všeobecné konstrukce a práce

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 4,00 #### ###

029725 OSTAT POŽAD - GEOT MONIT V PODZ - ZAŘ NA MĚŘ HYDROST TLAKU KUS 1,00 #### ###



1 Zemní práce

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 5 505,30 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 89,60 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2 077,55 #### ###

12573 C VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 5 505,30 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 553,65 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 334,95 #### ###

17110 A ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 5 505,30 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 6 305,79 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 518,50 #### ###

17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1 224,10 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 119,55 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 89,60 #### ###

2 Základy

21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 11,00 #### ###

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 1,19 #### ###

21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,44 #### ###

224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 246,84 #### ###

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 16,57 #### ###

264141 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM M 94,08 #### ###

264142 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1200MM M 51,84 #### ###

264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1000MM M 101,92 #### ###

264342 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1200MM M 56,16 #### ###

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 99,39 #### ###

272326.R ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 M3 10,75 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 15,68 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 72,30 #### ###

3 Svislé konstrukce

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 696,00 #### ###

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 37,01 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 5,44 #### ###

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 129,89 #### ###

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 10,45 #### ###

334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 16,18 #### ###

334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 3,12 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 15,60 #### ###

420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T 2,64 #### ###

421336 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z PŘEDPJATÉHO BETONU C40/50 M3 376,98 #### ###

421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 56,46 #### ###

421373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ DESK KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ T 13,68 #### ###

42853 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 4,00 #### ###

43131A SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C20/25 M3 9,31 #### ###

434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 5,65 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 24,27 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 32,35 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 21,69 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 9,92 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 42,59 #### ###

5 Komunikace

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 430,28 #### ###

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 401,59 #### ###

575F33 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 30MM MODIFIK M2 28,69 #### ###

575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 451,11 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 401,59 #### ###

576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 451,11 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 522,82 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 82,61 #### ###

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 81,42 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 90,63 #### ###

78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 40,37 #### ###

8 Potrubí

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 17,03 #### ###

87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 5,00 #### ###

87914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB  DN DO 200 MM M 57,00 #### ###

89516 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z BETON DÍLCŮ KUS 1,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9117D1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 128,30 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 20,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 291,30 #### ###

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 20,00 #### ###

931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 403,86 #### ###

93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 134,57 #### ###

93151 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M 19,15 #### ###

933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 6,00 #### ###

933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 20,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 53,60 #### ###

93629.R VSAKOVACÍ JÍMKA Z BETON. ŽLABOVEK NA SVISLO VYPLNĚNÁ ŠTĚRKEM KUS 1,00 #### ###



93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 2,00 #### ###

936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 6,00 #### ###

936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 8,00 #### ###

SO 223 NADJEZD PŘELOŽKY SILNICE II/606 V KM 70,320

223 NADJEZD PŘELOŽKY SILNICE II/606 V KM 70,320

0 Všeobecné konstrukce a práce

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 4,00 #### ###

1 Zemní práce

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 4,34 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 51,83 #### ###

12573 C VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 304,03 #### ###

12893 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. III M3 1 304,03 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 161,17 #### ###

13193 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III M3 1 304,03 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 115,44 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 704,97 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 213,12 #### ###

17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 27,30 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 118,72 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 4,34 #### ###

2 Základy

21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 6,00 #### ###

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 1,44 #### ###

21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,42 #### ###

224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 239,77 #### ###

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 12,49 #### ###

264342 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1200MM M 212,00 #### ###

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 33,12 #### ###

272326.R ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 M3 11,04 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 6,59 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 64,70 #### ###

3 Svislé konstrukce

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 636,00 #### ###

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 35,28 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 5,17 #### ###

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 255,95 #### ###

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 25,59 #### ###

334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 21,23 #### ###

334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 3,73 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 25,14 #### ###

420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T 4,56 #### ###

421336 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z PŘEDPJATÉHO BETONU C40/50 M3 433,97 #### ###

421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 60,75 #### ###

421373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ DESK KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ T 15,07 #### ###

42853 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 4,00 #### ###

43131A SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C20/25 M3 9,50 #### ###

434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 5,53 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 33,45 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 29,78 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 19,41 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 10,68 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 39,71 #### ###

5 Komunikace

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 497,99 #### ###

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 471,78 #### ###

575F33 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 30MM MODIFIK M2 26,21 #### ###

575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 527,57 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 471,78 #### ###

576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 527,57 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 593,09 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 73,39 #### ###

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 111,73 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 91,58 #### ###

78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 38,49 #### ###

8 Potrubí

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 20,55 #### ###

87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 5,00 #### ###

87914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB  DN DO 200 MM M 49,20 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9117D1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 128,30 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 20,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 230,33 #### ###

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 20,00 #### ###

931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 385,00 #### ###

93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 128,30 #### ###

93151 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M 24,40 #### ###

933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 6,00 #### ###



933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 16,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 29,50 #### ###

93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 2,00 #### ###

936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 3,00 #### ###

936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 8,00 #### ###

SO 224 NADJEZD PŘELOŽKY SILNICE III/2063 V KM 71,305

224 NADJEZD PŘELOŽKY SILNICE III/2063 V KM 71,305

0 Všeobecné konstrukce a práce

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 3,00 #### ###

1 Zemní práce

113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 235,52 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 104,88 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 127,35 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 591,30 #### ###

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 65,70 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 317,60 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 965,76 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 462,75 #### ###

17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 347,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 68,32 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 104,88 #### ###

2 Základy

21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 11,00 #### ###

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 1,19 #### ###

21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,44 #### ###

224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 308,76 #### ###

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 30,96 #### ###

264141 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM M 81,60 #### ###

264142 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1200MM M 36,00 #### ###

264241 VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1000MM M 27,20 #### ###

264242 VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1200MM M 12,00 #### ###

264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1000MM M 136,00 #### ###

264342 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1200MM M 60,00 #### ###

264441 VRTY PRO PILOTY TŘ. IV D DO 1000MM M 27,20 #### ###

264442 VRTY PRO PILOTY TŘ. IV D DO 1200MM M 12,00 #### ###

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 113,22 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 25,01 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 50,40 #### ###

3 Svislé konstrukce

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 708,00 #### ###

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 31,99 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 4,90 #### ###

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 131,87 #### ###

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 12,89 #### ###

334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 16,51 #### ###

334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 4,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 17,48 #### ###

420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T 2,96 #### ###

421336 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z PŘEDPJATÉHO BETONU C40/50 M3 308,58 #### ###

421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 80,62 #### ###

421373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ DESK KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ T 8,91 #### ###

42853 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 4,00 #### ###

43131A SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C20/25 M3 7,32 #### ###

434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 4,98 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 25,59 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 27,30 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 15,12 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 9,00 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 35,95 #### ###

5 Komunikace

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 387,56 #### ###

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 370,28 #### ###

575F33 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 30MM MODIFIK M2 29,51 #### ###

575F55 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 40MM MODIFIK M2 387,56 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 370,28 #### ###

576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 387,56 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 483,02 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 69,16 #### ###

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 43,69 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 83,99 #### ###

78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 35,28 #### ###

8 Potrubí

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 17,00 #### ###

87914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB  DN DO 200 MM M 48,50 #### ###

89516 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z BETON DÍLCŮ KUS 2,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9117D1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 117,70 #### ###



91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 6,00 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 20,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 154,30 #### ###

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 20,00 #### ###

931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 235,52 #### ###

93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 98,75 #### ###

93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 20,20 #### ###

93311 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 300M2 KUS 1,00 #### ###

933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 3,00 #### ###

933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 22,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 28,44 #### ###

93629.R VSAKOVACÍ JÍMKA Z BETON. ŽLABOVEK NA SVISLO VYPLNĚNÁ ŠTĚRKEM KUS 2,00 #### ###

93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 2,00 #### ###

936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 3,00 #### ###

936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 7,00 #### ###

SO 225 LÁVKA PŘES D6 V KM 64,780

225 LÁVKA PŘES D6 V KM 64,780

0 Všeobecné konstrukce a práce

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 2,00 #### ###

1 Zemní práce

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 27,27 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 370,52 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 460,12 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 474,26 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 121,60 #### ###

17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 248,92 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 23,40 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 27,27 #### ###

2 Základy

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 1,50 #### ###

227821 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU M 840,00 #### ###

26113 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I D DO 150MM M 80,00 #### ###

26123 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 150MM M 280,00 #### ###

26133 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 150MM M 280,00 #### ###

26143 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 150MM M 160,00 #### ###

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 65,78 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 8,55 #### ###

289972 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2 280,80 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 36,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

422338 MOSTNÍ NOSNÉ TRÁM KONSTR Z PŘEDPJ BET DO C50/60 M3 182,89 #### ###

422365 VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 29,26 #### ###

422373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ TRÁM KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ T 9,17 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 10,13 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 12,74 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 10,80 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 4,00 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 16,98 #### ###

5 Komunikace

58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 8,00 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 44,24 #### ###

78387 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S11 (OS-F) M2 182,00 #### ###

8 Potrubí

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 21,44 #### ###

89516 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z BETON DÍLCŮ KUS 2,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 104,00 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 6,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 65,00 #### ###

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 8,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 18,90 #### ###

93629.R VSAKOVACÍ JÍMKA Z BETON. ŽLABOVEK NA SVISLO VYPLNĚNÁ ŠTĚRKEM KUS 4,00 #### ###

93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 2,00 #### ###

SO 226 NADJEZD NA PŘELOŽCE SILNICE III/2243 V KM 66,800

226 NADJEZD NA PŘELOŽCE SILNICE III/2243 V KM 66,800

0 Všeobecné konstrukce a práce

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 4,00 #### ###

029725 OSTAT POŽAD - GEOT MONIT V PODZ - ZAŘ NA MĚŘ HYDROST TLAKU KUS 1,00 #### ###

1 Zemní práce

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 3 970,63 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 75,59 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2 146,79 #### ###

12573 C VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 3 970,63 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 291,84 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 349,44 #### ###

17110 A ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 3 970,63 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 5 533,91 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 848,35 #### ###



17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 949,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 206,02 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 75,59 #### ###

2 Základy

21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 6,10 #### ###

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 1,00 #### ###

21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,29 #### ###

224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 271,43 #### ###

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 33,81 #### ###

264142 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1200MM M 27,60 #### ###

264342 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1200MM M 212,40 #### ###

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 118,81 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 18,46 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 108,66 #### ###

3 Svislé konstrukce

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 480,00 #### ###

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 50,09 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 9,06 #### ###

333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 445,46 #### ###

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 38,27 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 26,20 #### ###

420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T 5,35 #### ###

422337 MOSTNÍ NOSNÉ TRÁM KONSTR Z PŘEDPJ BET DO C45/55 M3 157,42 #### ###

422365 VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 40,14 #### ###

422373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ TRÁM KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ T 7,64 #### ###

43131A SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C20/25 M3 6,39 #### ###

434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 4,13 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 33,68 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 10,38 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 32,60 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 10,15 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 13,84 #### ###

5 Komunikace

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 240,00 #### ###

57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 110,93 #### ###

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 240,00 #### ###

575F33 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 30MM MODIFIK M2 20,00 #### ###

575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 280,10 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 240,00 #### ###

576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 280,10 #### ###

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

62592 ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ M2 82,56 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 390,10 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 117,60 #### ###

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 195,38 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 44,00 #### ###

78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 33,02 #### ###

8 Potrubí

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 14,25 #### ###

87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 5,50 #### ###

87914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB  DN DO 200 MM M 34,20 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 55,10 #### ###

9115D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 55,10 #### ###

9117D1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 55,10 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 14,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 103,50 #### ###

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 20,30 #### ###

931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 220,16 #### ###

93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 110,08 #### ###

933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 4,00 #### ###

933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 20,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 1,20 #### ###

93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 1,00 #### ###

936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 2,00 #### ###

936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 6,00 #### ###

SO 250 OPĚRNÁ ZEĎ NA PŘELOŽCE POLNÍ CESTY V KM 63,200

250 OPĚRNÁ ZEĎ NA PŘELOŽCE POLNÍ CESTY V KM 63,200

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2 000,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 800,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 800,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,00 #### ###

17910 NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3 2 000,00 #### ###

2 Základy

21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 990,00 #### ###

27157 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 170,00 #### ###



28995 A KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY M2 1 036,00 #### ###

28995 B KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY M2 1 824,00 #### ###

289972 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2 260,00 #### ###

3 Svislé konstrukce

3272A7 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 182,40 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,00 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 3,00 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,00 #### ###

8 Potrubí

875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 65,00 #### ###

87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 2,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9111C1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 54,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 58,00 #### ###

SO 251 OPĚRNÁ ZEĎ NA PŘELOŽCE LESNÍ CESTY V KM 63,685

251 OPĚRNÁ ZEĎ NA PŘELOŽCE LESNÍ CESTY V KM 63,685

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 000,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 250,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 250,00 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 000,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 85,00 #### ###

2 Základy

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 3,50 #### ###

27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 400,00 #### ###

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 89,00 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 13,35 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 195,00 #### ###

3 Svislé konstrukce

327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 85,00 #### ###

327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 12,75 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 27,00 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 180,00 #### ###

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 570,00 #### ###

8 Potrubí

875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 35,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 32,00 #### ###

SO 304 Dešťová kanalizace km 65,490-km 66,285 (vč.RN)

1 Zemní práce

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 65,60 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 829,30 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 808,10 #### ###

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 200,90 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 3 292,20 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 365,80 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 5 732,60 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 829,30 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 993,79 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 642,25 #### ###

18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 10,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 10,00 #### ###

2 Základy

212015 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 80MM, RÝHA TŘ I M 94,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 5,53 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 16,80 #### ###

451314 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET C25/30 M3 2,18 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 33,84 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 204,33 #### ###

46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 44,00 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,18 #### ###

467314 STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU C25/30 M3 10,56 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 399,50 #### ###

87444 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 18,50 #### ###

87444 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 191,50 #### ###

87445 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 445,00 #### ###

87445 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 2,50 #### ###

87446 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 295,00 #### ###

87446 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 56,98 #### ###

87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 19,72 #### ###

892387 JÍMKY PRO ODL ROP PROD ZE ŽELBET VČ VÝZT, PRŮT DO 300L/SEC KUS 1,00 #### ###

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 15,00 #### ###

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 8,00 #### ###

894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 2,00 #### ###



89536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 1,00 #### ###

896146 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 3,00 #### ###

896157 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 1,00 #### ###

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 42,00 #### ###

89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 13,00 #### ###

897626 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 2,00 #### ###

897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 6,00 #### ###

89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 2,00 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 399,50 #### ###

899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 657,50 #### ###

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 351,98 #### ###

899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 19,72 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 1 428,70 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93355 ZKOUŠKY VODOTĚSNOSTI NÁDRŽÍ DO 300M3 KUS 1,00 #### ###

935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 232,00 #### ###

93631 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR M3 0,42 #### ###

SO 305 Dešťová kanalizace km 66,425-km 68,220 (vč.RN)

1 Zemní práce

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 85,60 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2 732,60 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 8 102,50 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 900,30 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 9 088,40 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 2 732,60 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2 144,00 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 4 133,00 #### ###

18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 48,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 48,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 9,07 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 42,14 #### ###

451314 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET C25/30 M3 3,28 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 422,10 #### ###

46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 40,00 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,70 #### ###

467314 STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU C25/30 M3 5,04 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 620,75 #### ###

87444 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 32,50 #### ###

87444 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 297,24 #### ###

87445 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 666,10 #### ###

87445 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 136,10 #### ###

87446 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 699,90 #### ###

87446 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 97,96 #### ###

87457 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 211,50 #### ###

87457 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 20,60 #### ###

87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 188,70 #### ###

892388 JÍMKY PRO ODL ROP PROD ZE ŽELBET VČ VÝZT, PRŮT PŘES 300L/SEC KUS 1,00 #### ###

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 25,00 #### ###

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 23,00 #### ###

894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 2,00 #### ###

894158 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 6,00 #### ###

896157 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 2,00 #### ###

896158 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,00 #### ###

89636 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 1,00 #### ###

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 82,00 #### ###

89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 17,00 #### ###

897626 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 16,00 #### ###

897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 8,00 #### ###

89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 6,00 #### ###

899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 175,23 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 620,75 #### ###

899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 1 137,97 #### ###

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 351,98 #### ###

899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 335,05 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 2 885,65 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93356 ZKOUŠKY VODOTĚSNOSTI NÁDRŽÍ DO 500M3 KUS 2,00 #### ###

935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 578,00 #### ###

93631 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR M3 0,79 #### ###

93641 LAPAČ SPLAVENIN KUS 1,00 #### ###

SO 306 Dešťová kanalizace km 68,270-km 68,960 (vč.RN)

1 Zemní práce

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 36,40 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 199,20 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2 955,60 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 328,40 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 3 320,40 #### ###



17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 199,20 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 797,56 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 767,26 #### ###

18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 10,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 20,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,43 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 28,42 #### ###

451314 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET C25/30 M3 10,09 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 157,68 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 16,59 #### ###

467314 STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU C25/30 M3 4,20 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 291,25 #### ###

87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 33,00 #### ###

87445 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 422,13 #### ###

87445 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 16,02 #### ###

87446 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 264,00 #### ###

87446 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 74,34 #### ###

892386 JÍMKY PRO ODL ROP PROD ZE ŽELBET VČ VÝZT, PRŮT DO 200L/SEC KUS 1,00 #### ###

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 15,00 #### ###

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 12,00 #### ###

89536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 1,00 #### ###

896146 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 5,00 #### ###

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 28,00 #### ###

89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 2,00 #### ###

897626 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 14,00 #### ###

897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 4,00 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 291,25 #### ###

899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 469,15 #### ###

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 338,34 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 1 100,74 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93354 ZKOUŠKY VODOTĚSNOSTI NÁDRŽÍ DO 200M3 KUS 2,00 #### ###

935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 388,00 #### ###

93631 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR M3 0,31 #### ###

SO 307 Dešťová kanalizace km 69,080-km 69,620 (vč.RN)

1 Zemní práce

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 36,70 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 475,50 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 527,80 #### ###

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 169,80 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2 960,30 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 328,90 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 5 023,50 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 475,50 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 682,16 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 037,92 #### ###

18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 10,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 20,00 #### ###

2 Základy

212015 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 80MM, RÝHA TŘ I M 84,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,26 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 9,52 #### ###

451314 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET C25/30 M3 9,75 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 45,04 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 133,59 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 16,25 #### ###

467314 STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU C25/30 M3 4,20 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 218,50 #### ###

87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 19,27 #### ###

87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 61,50 #### ###

87446 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 175,47 #### ###

87446 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 136,00 #### ###

87457 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 86,50 #### ###

87457 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 117,62 #### ###

892388 JÍMKY PRO ODL ROP PROD ZE ŽELBET VČ VÝZT, PRŮT PŘES 300L/SEC KUS 1,00 #### ###

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 4,00 #### ###

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 8,00 #### ###

894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 6,00 #### ###

89536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 1,00 #### ###

896157 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 3,00 #### ###

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 27,00 #### ###

897626 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 3,00 #### ###

897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 1,00 #### ###

89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 2,00 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 218,50 #### ###



899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 19,27 #### ###

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 311,47 #### ###

899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 204,12 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 814,86 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93356 ZKOUŠKY VODOTĚSNOSTI NÁDRŽÍ DO 500M3 KUS 1,00 #### ###

935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 132,00 #### ###

93631 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR M3 0,24 #### ###

SO 308 Dešťová kanalizace km 69,740-KÚ

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 3 024,20 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 4 651,00 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 516,80 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 5 167,80 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 3 024,20 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 626,87 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 776,93 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 3,15 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 75,46 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 277,69 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 568,75 #### ###

87445 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 506,49 #### ###

87445 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 156,71 #### ###

87446 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 752,23 #### ###

87446 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 176,06 #### ###

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 20,00 #### ###

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 25,00 #### ###

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 59,00 #### ###

897626 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 33,00 #### ###

897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 13,00 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 568,75 #### ###

899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 663,20 #### ###

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 928,29 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 2 160,24 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 1 032,00 #### ###

93631 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR M3 0,69 #### ###

SO 3-101 HLAVNÍ TRASA KM 71,360 - 74,700

3-101 HLAVNÍ TRASA KM 71,360 - 74,700

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,74 #### ###

014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 340,72 #### ###

014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 235,80 #### ###

014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 55,96 #### ###

014102 D POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5,98 #### ###

1 Zemní práce

11315 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 25,50 #### ###

11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 395,40 #### ###

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 705,64 #### ###

11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM M3 405,56 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 911,77 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 6 221,00 #### ###

113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 1 335,00 #### ###

12373 A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 119 237,33 #### ###

12373 B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 6 939,74 #### ###

12383 A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 23 967,99 #### ###

12383 B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 389,72 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 15 322,10 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 150 294,81 #### ###

12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 23 967,99 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 260,00 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 1 260,00 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 25 384,39 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 101 537,56 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 101 537,56 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 153 054,78 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 19 180,48 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 19 180,48 #### ###

17150 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ZE ZEMIN NEPROPUST M3 252,00 #### ###

17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4 486,04 #### ###

17180 A ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 11 529,65 #### ###

17180 B ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 11 307,13 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 3 940,38 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 99 110,68 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 13 489,50 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 1 832,60 #### ###

2 Základy



21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2 268,00 #### ###

21263 A TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 1 918,00 #### ###

21263 B TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 1 266,00 #### ###

21263 C TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 1 400,00 #### ###

21263 D TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 2 117,00 #### ###

21264 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 187,00 #### ###

21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 47 734,29 #### ###

21451 A SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 34 930,00 #### ###

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 16 481,57 #### ###

21461B SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2 M2 20 027,20 #### ###

21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 9 176,54 #### ###

21461E SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2 M2 130 142,16 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 344,20 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 7,32 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 7,32 #### ###

46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 5,00 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 14,64 #### ###

46615 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z TVÁRNIC Z PLASTICKÝCH HMOT M2 670,80 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 16 536,01 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 26 066,95 #### ###

56933.R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI/RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 150MM M2 5 649,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 76 658,16 #### ###

572214 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 147 962,58 #### ###

572214 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 5 448,00 #### ###

572214 C SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 9 667,00 #### ###

574D78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 72 764,41 #### ###

574D88 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 90MM M2 5 479,17 #### ###

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 72 050,00 #### ###

574N47 VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI VMT22 MODIFIK PRO PODKLADNÍ VRSTVY TL. 80MM M2 76 658,16 #### ###

574P31 ASFALTOVÝ KOBEREC MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ SMA 8 NH TL. DO 30MM M2 12 784,00 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 76 658,16 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 75 167,00 #### ###

582621 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC M2 62,00 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 2 993,00 #### ###

8 Potrubí

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 43,00 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 6 888,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 172,00 #### ###

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 3 696,00 #### ###

9114C3 SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 196,00 #### ###

9114D1 SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 3 623,00 #### ###

911AC1 SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 135,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 100,00 #### ###

912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 15,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 100,00 #### ###

91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 100,00 #### ###

91338 MEZNÍKY Z PLASTICKÝCH HMOT KUS 456,00 #### ###

917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 74,00 #### ###

919111 A ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 22,00 #### ###

919111 B ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 7 556,00 #### ###

919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 235,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 6 221,00 #### ###

931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 1 335,00 #### ###

935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 2 293,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 2 552,00 #### ###

935212 A PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 9,60 #### ###

93531 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ 0,09 M2 M 5 283,00 #### ###

93532 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ 0,12 M2 M 2 592,00 #### ###

96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2,00 #### ###

96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 16,46 #### ###

966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 5,00 #### ###

966371 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1000MM M 8,00 #### ###

96655 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 300MM M 272,00 #### ###

96656 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 400MM M 205,00 #### ###

SO 3-131 PROVIZORNÍ NAPOJENÍ V KM 72,500

3-131.A PROVIZORNÍ NAPOJENÍ V KM 72,500 - ZŘÍZENÍ

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 5,41 #### ###

014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 49,01 #### ###

1 Zemní práce

11130 SEJMUTÍ DRNU M2 36,10 #### ###

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 25,79 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 44,82 #### ###

12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 1 133,46 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 844,06 #### ###



12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 512,78 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 960,54 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 119,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 096,53 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 852,01 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 852,01 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 48,28 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 60,26 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 3 162,38 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 512,78 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 2 563,91 #### ###

2 Základy

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2 799,14 #### ###

21461E SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2 M2 9 847,87 #### ###

272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 1,92 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 4,20 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 21,67 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 10,12 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 5,50 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 20,23 #### ###

5 Komunikace

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 954,72 #### ###

56930.R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI/RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 21,95 #### ###

56933.R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI/RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 150MM M2 384,26 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 2 734,52 #### ###

572213 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 189,29 #### ###

572213 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 5 762,45 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 2 867,03 #### ###

574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 2 895,42 #### ###

574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 2 734,52 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 2 734,52 #### ###

8 Potrubí

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 16,50 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

911FC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 72,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 60,00 #### ###

912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 4,00 #### ###

91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 6,00 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 22,00 #### ###

9183E2 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 16,00 #### ###

919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 42,90 #### ###

919115 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM M 113,20 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 93,00 #### ###

3-131.B PROVIZORNÍ NAPOJENÍ V KM 72,500 - ODSTRANĚNÍ

0 Všeobecné konstrukce a práce

014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7 302,76 #### ###

014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 134,82 #### ###

014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 30,80 #### ###

014102 D POPLATKY ZA SKLÁDKU T 42,49 #### ###

1 Zemní práce

11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 55,80 #### ###

11329 ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH, PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 40,46 #### ###

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 3 833,44 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 482,42 #### ###

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 30,00 #### ###

12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 512,78 #### ###

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 1 960,54 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 133,46 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 78,13 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 473,32 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 78,13 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 63,86 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 1 133,46 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 768,82 #### ###

5 Komunikace

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 12,77 #### ###

56932.R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI/RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 100MM M2 186,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 63,86 #### ###

572213 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 952,64 #### ###

572213 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 962,07 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 952,64 #### ###

574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 962,07 #### ###

574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 63,86 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 63,86 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

911FC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 72,00 #### ###

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,00 #### ###

912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 66,00 #### ###



919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 214,00 #### ###

931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 30,00 #### ###

96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 5,50 #### ###

966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M 22,00 #### ###

96636 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM M 16,00 #### ###

97818.R ODSTRANĚNÍ GEOTEXTÍLIE Z KONSTRUKCE VOZOVEK M2 9 847,87 #### ###

SO 3-151 PŘELOŽKA POLNÍCH CEST V KM 72,650-73,130

3-151 PŘELOŽKA POLNÍCH CEST V KM 72,650-73,130

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 9,00 #### ###

014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 65,66 #### ###

014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 27,44 #### ###

014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2,70 #### ###

1 Zemní práce

11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 66,00 #### ###

11329 S ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH, PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 1,35 #### ###

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 30,37 #### ###

113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 54,00 #### ###

12373 A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 2 464,85 #### ###

12373 B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 190,38 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 289,90 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 804,83 #### ###

12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 18,00 #### ###

129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 9,00 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 283,14 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 15,05 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 60,21 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 60,21 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 938,38 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 457,21 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 1 457,21 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 81,56 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 190,80 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3,86 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 3 211,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 263,20 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 26,70 #### ###

2 Základy

21461E SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2 M2 3 351,59 #### ###

272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 4,24 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 5,73 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 33,05 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 11,06 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,80 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 4,34 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 22,12 #### ###

5 Komunikace

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 902,19 #### ###

564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2 2 501,37 #### ###

56933.R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI/RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 150MM M2 362,25 #### ###

572741 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 2,0KG/M2 M2 2 501,37 #### ###

8 Potrubí

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 8,00 #### ###

89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 1,00 #### ###

899123 MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ KUS 1,00 #### ###

89915 STUPADLA (A POD) KUS 5,00 #### ###

89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 13,10 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 8,00 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 8,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 54,00 #### ###

9182C VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS 1,00 #### ###

9183C2 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 7,60 #### ###

9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 26,50 #### ###

9183G2 PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 10,00 #### ###

931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 54,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 36,00 #### ###

935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 27,00 #### ###

966345 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM M 9,00 #### ###

SO 3-152 PŘELOŽKA POLNÍ CESTY V KM 73,642

3-152 PŘELOŽKA POLNÍ CESTY V KM 73,642

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 10,35 #### ###

014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 104,92 #### ###

1 Zemní práce

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 55,22 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 387,96 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 136,18 #### ###



12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 617,70 #### ###

12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 10,35 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 37,12 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 148,46 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 148,46 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 387,96 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 411,58 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 411,58 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 20,54 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 799,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 107,58 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 28,60 #### ###

2 Základy

21461E SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2 M2 946,64 #### ###

5 Komunikace

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 211,24 #### ###

56933.R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI/RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 150MM M2 219,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 562,03 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 562,03 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 562,03 #### ###

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 562,03 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 562,03 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 208,00 #### ###

935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 119,00 #### ###

SO 320 PŘELOŽKA VODOVODU PVC 90 KM 65,338

320 PŘELOŽKA VODOVODU PVC 90 KM 65,338

0 Všeobecné konstrukce a práce

01431 POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU KPL 1,00 #### ###

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 162,62 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 231,06 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 231,06 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 162,62 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 53,74 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 0,16 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 11,54 #### ###

45169 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU M3 0,40 #### ###

8 Potrubí

85126.R POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 80MM - TVAROVKY KUS 2,00 #### ###

86644 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 250MM M 56,50 #### ###

87326 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 80MM M 94,60 #### ###

87826 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 80MM DO CHRÁNIČKY M 56,50 #### ###

891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 1,00 #### ###

891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS 1,00 #### ###

89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 1,00 #### ###

899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 94,60 #### ###

899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 94,60 #### ###

89941 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM KUS 2,00 #### ###

899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M 94,60 #### ###

89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M 94,60 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS 1,00 #### ###

SO 3-201 MOST PŘES OTEVŘENÝ ODPAD V KM 73,010

3-201 MOST PŘES OTEVŘENÝ ODPAD V KM 73,010

0 Všeobecné konstrukce a práce

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 2,00 #### ###

1 Zemní práce

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 18,09 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 494,04 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 692,84 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 692,84 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 494,04 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 212,50 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 18,09 #### ###

2 Základy

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 16,20 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 500,20 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 1 000,40 #### ###

27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 126,08 #### ###

289973 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOSÍTÍ A GEOROHOŽÍ M2 120,60 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 460,00 #### ###

3 Svislé konstrukce

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 1,53 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,18 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

421126 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELBET DO C40/50 M3 274,68 #### ###

43131A SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C20/25 M3 5,70 #### ###



434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 7,33 #### ###

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 135,00 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 125,89 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 138,00 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 60,39 #### ###

467315 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 7,40 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711111 A IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 611,00 #### ###

711111 B IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 348,00 #### ###

711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 621,00 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 12,00 #### ###

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 611,00 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 5,40 #### ###

8 Potrubí

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 120,00 #### ###

89516 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z BETON DÍLCŮ KUS 4,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9111C1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 27,92 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 2,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 78,29 #### ###

935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 23,10 #### ###

SO 3-202 MOST PŘES POLNÍ CESTU V KM 73,130

3-202 MOST PŘES POLNÍ CESTU V KM 73,130

0 Všeobecné konstrukce a práce

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 3,00 #### ###

1 Zemní práce

113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 134,20 #### ###

113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 22,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 34,27 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2 687,59 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2 287,75 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1 244,06 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 287,75 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 061,53 #### ###

17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 382,00 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 443,60 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 164,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 34,27 #### ###

2 Základy

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 7,25 #### ###

21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 11,40 #### ###

21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 79,50 #### ###

27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 412,59 #### ###

272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 149,88 #### ###

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 143,22 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 42,98 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 313,65 #### ###

3 Svislé konstrukce

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 192,00 #### ###

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 17,83 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 2,21 #### ###

3272A7 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 39,00 #### ###

327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 118,86 #### ###

327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 20,67 #### ###

333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 28,80 #### ###

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 7,86 #### ###

389326 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 M3 288,96 #### ###

389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 65,89 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

420325 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 74,82 #### ###

420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T 19,18 #### ###

43131A SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C20/25 M3 5,36 #### ###

434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 4,23 #### ###

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 143,30 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 3,47 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 94,10 #### ###

457314 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/30 M3 28,56 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4,62 #### ###

5 Komunikace

56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM M2 164,50 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 20,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 164,50 #### ###

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 817,80 #### ###

574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 173,90 #### ###

574D78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 235,00 #### ###

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 408,90 #### ###

574N47 VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI VMT22 MODIFIK PRO PODKLADNÍ VRSTVY TL. 80MM M2 211,50 #### ###

575F05 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 MODIFIK M3 0,59 #### ###

575F55 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 40MM MODIFIK M2 267,90 #### ###



57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 432,40 #### ###

576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 408,90 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 473,25 #### ###

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 242,95 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 38,10 #### ###

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 345,03 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 8,88 #### ###

78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 22,84 #### ###

8 Potrubí

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 103,50 #### ###

87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 68,40 #### ###

87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 17,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9111C1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 77,88 #### ###

9116D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 11,40 #### ###

9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 28,80 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 10,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 94,92 #### ###

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 28,00 #### ###

931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 134,20 #### ###

931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2 M 22,00 #### ###

SO 3-203 MOST PŘES VODOTEČ V KM 74,050

3-203 MOST PŘES VODOTEČ V KM 74,050

0 Všeobecné konstrukce a práce

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 4,00 #### ###

1 Zemní práce

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 18,09 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 482,85 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 695,17 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 695,17 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 482,85 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 247,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 18,09 #### ###

2 Základy

21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 8,28 #### ###

215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 459,20 #### ###

215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M2 918,40 #### ###

27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 126,08 #### ###

289973 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOSÍTÍ A GEOROHOŽÍ M2 120,60 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 342,00 #### ###

3 Svislé konstrukce

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 1,53 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,18 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

421126 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELBET DO C40/50 M3 255,12 #### ###

43131A SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C20/25 M3 6,45 #### ###

434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 6,79 #### ###

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 116,64 #### ###

45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 80,64 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 102,60 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 60,89 #### ###

467315 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 3,04 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711111 A IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 567,25 #### ###

711111 B IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 319,00 #### ###

711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 577,25 #### ###

711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 12,00 #### ###

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 567,25 #### ###

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 5,40 #### ###

8 Potrubí

87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 110,40 #### ###

89516 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z BETON DÍLCŮ KUS 2,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9111C1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 28,00 #### ###

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 2,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 78,29 #### ###

935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 17,90 #### ###

SO 330 PŘELOŽKA VODOTEČE KM 64,162

330 PŘELOŽKA VODOTEČE KM 64,162

0 Všeobecné konstrukce a práce

014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 68,00 #### ###

1 Zemní práce

11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 170,00 #### ###

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 582,59 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 408,01 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 38,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 582,59 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 408,01 #### ###



18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 38,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 190,00 #### ###

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 760,00 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 285,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 26,00 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 10,53 #### ###

46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 65,00 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,51 #### ###

SO 3-301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE HLAVNÍ TRASY, VĚTVE A, A1 KM 71,360-73,130

3-301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE HLAVNÍ TRASY, VĚTVE A, A1 KM 71,360-73,130

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 3 335,31 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 4 932,27 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 1 233,07 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 0,80 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 6 165,34 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 3 334,51 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 936,62 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 388,68 #### ###

8 Potrubí

87434 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 77,10 #### ###

87434 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 480,90 #### ###

87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 100,00 #### ###

87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 599,90 #### ###

87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 500,00 #### ###

87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 550,00 #### ###

87458 A POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 147,30 #### ###

87458 B POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 28,50 #### ###

894145 A ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 2,00 #### ###

894145 B ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 13,00 #### ###

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 10,00 #### ###

894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 11,00 #### ###

894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 3,00 #### ###

896157 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 1,00 #### ###

896158 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,00 #### ###

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 67,00 #### ###

897626 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 13,00 #### ###

899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 24,23 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 558,00 #### ###

899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 699,90 #### ###

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 500,00 #### ###

899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 725,80 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 2 483,70 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS 1,00 #### ###

SO 3-302 DEŠŤOVÁ KANALIZACE HLAVNÍ TRASY, VĚTEV B KM 73,130-73,500

3-302 DEŠŤOVÁ KANALIZACE HLAVNÍ TRASY, VĚTEV B KM 73,130-73,500

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 961,61 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 151,25 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 287,81 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 439,07 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 961,61 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 340,69 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 65,33 #### ###

8 Potrubí

87434 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 16,00 #### ###

87434 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 93,60 #### ###

87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 100,00 #### ###

87445 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 49,90 #### ###

87445 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 90,30 #### ###

87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 144,60 #### ###

894145 A ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 2,00 #### ###

894145 B ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 3,00 #### ###

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 3,00 #### ###

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 6,00 #### ###

897626 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 10,00 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 109,60 #### ###

899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 240,20 #### ###

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 144,60 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 494,40 #### ###

SO 3-303 DEŠŤOVÁ KANALIZACE HLAVNÍ TRASY, VĚTVE C, C1 KM 73,500-74,720

3-303 DEŠŤOVÁ KANALIZACE HLAVNÍ TRASY, VĚTVE C, C1 KM 73,500-74,720

0 Všeobecné konstrukce a práce

014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 14,20 #### ###

1 Zemní práce



12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 4 370,62 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 5 089,46 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 1 272,37 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 3,20 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 6 361,83 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 4 367,42 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 352,10 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 273,27 #### ###

8 Potrubí

87434 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 86,60 #### ###

87434 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 356,80 #### ###

87444 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 75,00 #### ###

87444 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 60,70 #### ###

87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 350,00 #### ###

87446 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 95,20 #### ###

87446 B POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 287,00 #### ###

87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 470,20 #### ###

894145 A ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 2,00 #### ###

894145 B ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 7,00 #### ###

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 10,00 #### ###

894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 9,00 #### ###

896157 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 2,00 #### ###

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 43,00 #### ###

89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 4,00 #### ###

897626 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 33,00 #### ###

899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 11,10 #### ###

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 443,40 #### ###

899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 485,70 #### ###

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 382,20 #### ###

899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 470,20 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 1 781,50 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

935822 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH DO BETONU TL 100MM M2 12,00 #### ###

93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS 4,00 #### ###

96656 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 400MM M 6,00 #### ###

96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 25,00 #### ###

SO 332 PŘELOŽKA PODVINECKÉHO POTOKA KM 66,376

332 PŘELOŽKA PODVINECKÉHO POTOKA KM 66,376

1 Zemní práce

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 1 019,85 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 492,50 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 61,41 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 019,85 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 492,50 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 61,41 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 307,06 #### ###

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1 228,22 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 460,58 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 88,50 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 9,18 #### ###

46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 1,00 #### ###

46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 354,00 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,06 #### ###

SO 3-321 RETENČNÍ A SEDIMENTAČNÍ NÁDRŽ V KM 74,150 VPRAVO

3-321 RETENČNÍ A SEDIMENTAČNÍ NÁDRŽ V KM 74,150 VPRAVO

1 Zemní práce

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 591,00 #### ###

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 229,49 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 498,27 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 99,10 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 3 194,78 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 98,41 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 68,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4 113,68 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 474,00 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 474,00 #### ###

17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 204,00 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 147,87 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 46,40 #### ###

17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 808,40 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 142,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 99,10 #### ###

18230.R INICIAČNÍ VÝSADBA VODNÍCH ROSTLIN M2 50,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 715,48 #### ###

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 2 861,92 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 1 073,22 #### ###

2 Základy



21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 106,55 #### ###

21461B SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2 M2 290,00 #### ###

21461F SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 600G/M2 M2 680,00 #### ###

289972 A OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2 680,00 #### ###

289972 B OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2 290,00 #### ###

3 Svislé konstrukce

3272A7 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 1,30 #### ###

33817C SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  DO BETONOVÝCH PATEK KUS 62,00 #### ###

33817D VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  DO BETONOVÝCH PATEK KUS 18,00 #### ###

386325 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE JÍMEK ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 8,00 #### ###

386365 VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ JÍMEK Z OCELI 10505, B500B T 1,12 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 2,90 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 10,66 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 79,49 #### ###

461211 PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO M3 45,00 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,62 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,20 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 154,05 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 228,40 #### ###

56933.R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI/RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 150MM M2 140,00 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 829,50 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 790,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 790,00 #### ###

574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 829,50 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 829,50 #### ###

58302 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM M2 36,00 #### ###

58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 25,00 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

767912 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO VYSOKOPEVNOSTNÍHO M2 447,51 #### ###

767971 EKOLOGICKÉ ZÁBRANY Z PLASTU M2 106,55 #### ###

8 Potrubí

87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 45,00 #### ###

891245.R VENTILY DN DO 300MM KUS 1,00 #### ###

89212 JÍMKY PRO ODLOUČ ROP PROD ZE ŽELBET DÍLCŮ KUS 1,00 #### ###

894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 2,00 #### ###

899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 1,00 #### ###

89915 STUPADLA (A POD) KUS 18,00 #### ###

899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 45,00 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 45,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 9,00 #### ###

9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 12,00 #### ###

9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 30,00 #### ###

91271 ZÁVORA MECHANICKÁ KUS 1,00 #### ###

918115 ČELA PROPUSTU Z BETONU DO C 30/37 M3 25,23 #### ###

919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 25,00 #### ###

93261.R POCHOZÍ ROŠT Z KOMPOZITU M2 2,42 #### ###

93350.R ZKOUŠKY VODOTĚSNOSTI NÁDRŽÍ KUS 1,00 #### ###

935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM M 40,00 #### ###

SO 3-322 DEŠŤOVÁ USAZOVACÍ NÁDRŽ

3-322 DEŠŤOVÁ USAZOVACÍ NÁDRŽ

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 281,81 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 549,04 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 71,39 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 620,43 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 281,81 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 31,71 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 18,29 #### ###

8 Potrubí

87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 15,00 #### ###

87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 13,60 #### ###

89212 JÍMKY PRO ODLOUČ ROP PROD ZE ŽELBET DÍLCŮ KUS 1,00 #### ###

894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,00 #### ###

899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 28,60 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 28,60 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93350.R ZKOUŠKY VODOTĚSNOSTI NÁDRŽÍ KUS 1,00 #### ###

SO 3-323 RETENČNÍ NÁDRŽ V KM 72,950 VPRAVO

3-323 RETENČNÍ NÁDRŽ V KM 72,950 VPRAVO

1 Zemní práce

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 120,00 #### ###

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 42,50 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 6 266,30 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 429,55 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 870,45 #### ###



13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 32,33 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 534,00 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 2 136,00 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 2 136,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 065,28 #### ###

17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 649,80 #### ###

17131R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 649,80 #### ###

17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 105,00 #### ###

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 38,10 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 267,80 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 18,27 #### ###

17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 2 640,60 #### ###

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 434,90 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 311,65 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 117,90 #### ###

18230.R INICIAČNÍ VÝSADBA VODNÍCH ROSTLIN M2 50,00 #### ###

18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 786,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 1 467,83 #### ###

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 9 015,33 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 3 380,75 #### ###

2 Základy

21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 127,50 #### ###

21461F SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 600G/M2 M2 1 400,00 #### ###

272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 3,00 #### ###

289972 A OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2 700,00 #### ###

28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 700,00 #### ###

3 Svislé konstrukce

3272A7 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 1,30 #### ###

33817C SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  DO BETONOVÝCH PATEK KUS 64,00 #### ###

33817D VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  DO BETONOVÝCH PATEK KUS 20,00 #### ###

386325 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE JÍMEK ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 8,00 #### ###

386365 VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ JÍMEK Z OCELI 10505, B500B T 1,12 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 13,23 #### ###

451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 6,30 #### ###

451385 PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C30/37 VČET VÝZTUŽE M3 40,50 #### ###

45138A PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C20/25 VČET VÝZTUŽE M3 22,14 #### ###

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 12,75 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 137,32 #### ###

461211 PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO M3 45,00 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,08 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 13,00 #### ###

5 Komunikace

56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 211,19 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 308,64 #### ###

56933.R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI/RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 150MM M2 190,50 #### ###

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 137,15 #### ###

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 083,00 #### ###

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 083,00 #### ###

574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 1 137,15 #### ###

57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 1 137,15 #### ###

58302 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM M2 27,00 #### ###

58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 18,00 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

767912 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO VYSOKOPEVNOSTNÍHO M2 535,50 #### ###

76796 VRATA A VRÁTKA M2 8,00 #### ###

767971 EKOLOGICKÉ ZÁBRANY Z PLASTU M2 127,50 #### ###

8 Potrubí

87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 15,30 #### ###

891245.R VENTILY DN DO 300MM KUS 1,00 #### ###

891658 KLAPKY DN DO 600MM KUS 1,00 #### ###

899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 1,00 #### ###

89915 STUPADLA (A POD) KUS 18,00 #### ###

899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 15,30 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 15,30 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 9,00 #### ###

918115 ČELA PROPUSTU Z BETONU DO C 30/37 M3 19,10 #### ###

9183G2 PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 54,00 #### ###

919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 18,00 #### ###

93261.R POCHOZÍ ROŠT Z KOMPOZITU M2 2,42 #### ###

935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM M 37,00 #### ###

SO 333 PŘELOŽKA VODOTEČE KM 69,006

333 PŘELOŽKA VODOTEČE KM 69,006

1 Zemní práce

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 1 102,20 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 781,50 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 28,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 102,20 #### ###



17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 781,50 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 28,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 140,00 #### ###

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 560,00 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 210,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 19,00 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 6,84 #### ###

46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 76,00 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,28 #### ###

SO 3-331 PŘELOŽKA KANALIZACE V KM 72,219

3-331 PŘELOŽKA KANALIZACE V KM 72,219

0 Všeobecné konstrukce a práce

014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 33,95 #### ###

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 487,51 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 644,40 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 3,20 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 644,40 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 484,31 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 102,37 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 21,47 #### ###

8 Potrubí

81446 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM M 84,20 #### ###

82446 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 400MM M 49,80 #### ###

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 4,00 #### ###

899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 32,37 #### ###

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 134,00 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 134,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS 4,00 #### ###

96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 1,00 #### ###

969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 100,50 #### ###

SO 334 PŘELOŽKA VODOTEČE KM 69,696

334 PŘELOŽKA VODOTEČE KM 69,696

1 Zemní práce

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 665,04 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 439,40 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 24,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 665,04 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 439,40 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 24,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 120,00 #### ###

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 480,00 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 180,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 28,00 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 5,13 #### ###

46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 112,00 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,71 #### ###

SO 340 ÚPRAVY MELIORACÍ V KM 64,133-64,518

340 ÚPRAVY MELIORACÍ V KM 64,133-64,518

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 333,90 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 643,41 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 16,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 643,41 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 317,90 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 245,68 #### ###

2 Základy

21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 2 042,40 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 51,06 #### ###

8 Potrubí

875342 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 425,50 #### ###

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 14,00 #### ###

89536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 1,00 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 425,50 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS 14,00 #### ###

SO 341 ÚPRAVY MELIORACÍ V KM 65,073-65,702

341 ÚPRAVY MELIORACÍ V KM 65,073-65,702

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 474,73 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2 560,40 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 560,40 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 474,73 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 826,03 #### ###



2 Základy

21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 5 748,12 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 170,36 #### ###

8 Potrubí

87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 68,20 #### ###

875342 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 1 348,60 #### ###

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 3,00 #### ###

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 32,00 #### ###

89536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 1,00 #### ###

899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 68,20 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 1 416,80 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS 35,00 #### ###

SO 342 ÚPRAVY MELIORACÍ V KM 66,374-66,677

342 ÚPRAVY MELIORACÍ V KM 66,374-66,677

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 429,55 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 663,86 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 663,86 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 429,55 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 179,57 #### ###

2 Základy

21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 1 492,80 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 37,32 #### ###

8 Potrubí

875342 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 311,00 #### ###

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 6,00 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 311,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS 6,00 #### ###

SO 361 ÚPRAVY MELIORACÍ V KM 72,040-73,100

361 ÚPRAVY MELIORACÍ V KM 72,040-73,100

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 954,25 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 861,55 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 10,60 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 861,55 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 943,65 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 689,13 #### ###

2 Základy

21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 5 506,08 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 142,48 #### ###

8 Potrubí

87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 38,60 #### ###

875342 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 1 147,10 #### ###

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 2,00 #### ###

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 40,00 #### ###

899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 38,60 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 1 185,70 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS 42,00 #### ###

SO 362 ÚPRAVY MELIORACÍ V KM 73,840-74,080

362 ÚPRAVY MELIORACÍ V KM 73,840-74,080

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 290,52 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 565,41 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 565,41 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 263,52 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 231,30 #### ###

2 Základy

21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 1 922,88 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,45 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 48,07 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,30 #### ###

46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 1,00 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,30 #### ###

8 Potrubí

875342 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 400,60 #### ###

895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 10,00 #### ###

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 400,60 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS 10,00 #### ###

SO 371 ÚPRAVY OTEVŘENÝCH ODPADŮ V KM 72,640-73,100

371 ÚPRAVY OTEVŘENÝCH ODPADŮ V KM 72,640-73,100

1 Zemní práce



12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 2 798,98 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2 616,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 103,59 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 485,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 798,98 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 2 131,00 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 103,59 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 2 942,94 #### ###

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 11 771,75 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 4 414,41 #### ###

2 Základy

21461B SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2 M2 2 425,00 #### ###

289972 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2 2 425,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 40,80 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 40,80 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 19,80 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 81,60 #### ###

SO 372 ÚPRAVY OTEVŘENÝCH ODPADŮ V KM 73,840-74,080

372 ÚPRAVY OTEVŘENÝCH ODPADŮ V KM 73,840-74,080

1 Zemní práce

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 645,71 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 756,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 38,41 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 173,60 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 645,71 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 582,40 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 38,41 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 1 060,03 #### ###

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 4 240,13 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 1 590,05 #### ###

2 Základy

21461B SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2 M2 868,00 #### ###

289972 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2 868,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 9,80 #### ###

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 9,80 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 5,94 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 19,60 #### ###

SO 3-800.2 Vegetační úpravy ve správě obce

1 Zemní práce

18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 277,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 1 853,00 #### ###

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 8 229,20 #### ###

18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 33,50 #### ###

18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 2 130,00 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 3 195,00 #### ###

18461 MULČOVÁNÍ M2 33,50 #### ###

18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 268,80 #### ###

18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS 44,00 #### ###

184A1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 70,00 #### ###

184B14 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M KUS 11,00 #### ###

18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 8,05 #### ###

SO 430 Přeložky podzemních vedení NN SčVK, km 71,2

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 76,83 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 160,11 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 160,11 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 76,83 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 43,86 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 23,64 #### ###

2 Základy

272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 12,34 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M 90,00 #### ###

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 376,36 #### ###

702332 ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 473,00 #### ###

742H23 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 M 296,37 #### ###

742I11 KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ DO 2,5 MM2 M 296,37 #### ###

742L13 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2 KUS 1,00 #### ###

742M11 UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 1,00 #### ###

742M21 UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU DO 2,5 MM2 KUS 1,00 #### ###

747211 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KČ KUS 1,00 #### ###

75I911 OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM M 296,37 #### ###

75I961 OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M ÚSEK 1,00 #### ###

75I962 OPTOTRUBKA - KALIBRACE M 296,37 #### ###

75IA61 OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 1,00 #### ###

SO 431 Přípojka vedení NN pro produktovod ČEPRO v km 64,2

1 Zemní práce



12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 102,26 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 135,65 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 135,65 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 102,26 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 33,40 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 461,96 #### ###

702332 ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 449,00 #### ###

742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 24,00 #### ###

742H23 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 M 521,41 #### ###

742L12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 8,00 #### ###

742L13 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2 KUS 4,00 #### ###

743D11 SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ DO 63 A, DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ KUS 3,00 #### ###

743F21 SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ V KOMPAKTNÍM PILÍŘI PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A JEDNOSAZBOVÉ VČETNĚ VÝSTROJE KUS 1,00 #### ###

744I01 POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A KUS 6,00 #### ###

744I01 A POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A KUS 3,00 #### ###

744I01 B POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A KUS 6,00 #### ###

747212 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KČ KUS 1,00 #### ###

SO 460 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 71,2

0 Všeobecné konstrukce a práce

xxxxxx FIXNÍ POLOŽKA KPL 1,00 #### ###

SO 461 Přeložka sdělovacího vedení CETIN, přel.siln. SO 125

0 Všeobecné konstrukce a práce

xxxxx FIXNÍ POLOŽKA KPL 1,00 #### ###

SO 462 Přeložka  sděl.vedení Telco Pro Services, přel.siln. SO 125

0 Všeobecné konstrukce a práce

xxxxx FIXNÍ POLOŽKA KPL 1,00 #### ###

SO 463 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 70,6

0 Všeobecné konstrukce a práce

xxxxx FIXNÍ POLOŽKA KPL 1,00 #### ###

SO 464 Přeložka sdělovacího vedení Telco Pro Services v km 70,6

0 Všeobecné konstrukce a práce

xxxxx FIXNÍ POLOŽKA KPL 1,00 #### ###

SO 465 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 66,8

0 Všeobecné konstrukce a práce

xxxxx FIXNÍ POLOŽKA KPL 1,00 #### ###

SO 466 Přeložka sdělovacího vedení Telco Pro Services v km 66,8

0 Všeobecné konstrukce a práce

xxxxx FIXNÍ POLOŽKA KPL 1,00 #### ###

SO 467 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 65,3-66,2

0 Všeobecné konstrukce a práce

xxxxx FIXNÍ POLOŽKA KPL 1,00 #### ###

SO 490.1 Přípojka vedení NN pro systém DIS-SOS, km 64,4

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 31,81 #### ###

13273 A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 12,58 #### ###

13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 31,81 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 44,39 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 31,81 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,03 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 11,27 #### ###

2 Základy

272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 1,14 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 6,00 #### ###

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 145,77 #### ###

702332 ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 140,00 #### ###

742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 18,00 #### ###

742H23 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 M 154,60 #### ###

742L12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 6,00 #### ###

742L13 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2 KUS 2,00 #### ###

743D11 SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ DO 63 A, DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ KUS 2,00 #### ###

743F21 SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ V KOMPAKTNÍM PILÍŘI PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A JEDNOSAZBOVÉ VČETNĚ VÝSTROJE KUS 1,00 #### ###

744I01 A POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A KUS 3,00 #### ###

744I01 B POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A KUS 6,00 #### ###

747212 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KČ KUS 1,00 #### ###

SO 490.2 Přípojka vedení NN pro systém DIS-SOS, km 66,8

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 67,73 #### ###

13273 A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 37,84 #### ###

13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 67,73 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 105,56 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 67,73 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 12,25 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 22,29 #### ###

2 Základy

272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 13,57 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 60,00 #### ###



702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 330,39 #### ###

702332 ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 297,00 #### ###

742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 18,00 #### ###

742H23 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 M 342,81 #### ###

742L12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 6,00 #### ###

742L13 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2 KUS 2,00 #### ###

743D11 SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ DO 63 A, DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ KUS 2,00 #### ###

743F21 SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ V KOMPAKTNÍM PILÍŘI PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A JEDNOSAZBOVÉ VČETNĚ VÝSTROJE KUS 1,00 #### ###

744I01 A POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A KUS 3,00 #### ###

744I01 B POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A KUS 6,00 #### ###

747212 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KČ KUS 1,00 #### ###

SO 490.3 Přípojka vedení NN pro systém DIS-SOS, km 73,2

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 13,20 #### ###

13273 A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 9,14 #### ###

13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 13,20 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 22,34 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 13,20 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3,61 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,55 #### ###

2 Základy

272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 4,00 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 18,00 #### ###

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 66,84 #### ###

702332 ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 58,00 #### ###

742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 80,13 #### ###

742L12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 4,00 #### ###

743F21 SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ V KOMPAKTNÍM PILÍŘI PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A JEDNOSAZBOVÉ VČETNĚ VÝSTROJE KUS 1,00 #### ###

744I01 POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A KUS 3,00 #### ###

747212 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KČ KUS 1,00 #### ###

SO 491.1 Systém DIS-SOS - kabelové vedení, 1. etapa

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101R POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,36 #### ###

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 653,02 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 5,23 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 975,11 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 980,33 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 653,02 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 324,74 #### ###

18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 4 871,55 #### ###

2 Základy

272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 2,75 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 12,00 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ KUS 10,00 #### ###

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 6 840,00 #### ###

741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 50,00 #### ###

741C02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS 8,00 #### ###

741Z05 DEMONTÁŽ VNĚJŠÍHO UZEMNĚNÍ M 40,00 #### ###

742H12 A KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 70,00 #### ###

742H12 B KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 80,00 #### ###

742H12 C KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 3 960,00 #### ###

742L12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 22,00 #### ###

742L22 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 KUS 10,00 #### ###

743D11 SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ DO 63 A, DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ KUS 1,00 #### ###

743G11 SKŘÍŇ ZÁSUVKOVÁ VENKOVNÍ NA STĚNU/KONSTRUKCI DO 2 KS ZÁSUVEK PRŮMYSLOVÝCH (400 V NEBO 230 V) KUS 3,00 #### ###

743Z71 DEMONTÁŽ KABELOVÉ SKŘÍNĚ KUS 4,00 #### ###

746697 PROVOZNÍ DOKUMENTACE KUS 3,00 #### ###

747213 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ KUS 1,00 #### ###

747214 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN - PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝCH DALŠÍCH I ZAPOČATÝCH 500 TIS.KUS 5,00 #### ###

75I121 KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 5XN KMČTYŘKA 0,30 #### ###

75I411 KABEL ZEMNÍ DATOVÝ PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM DO 4 PÁRŮ KMPÁR 0,64 #### ###

75IH11 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL KUS 14,00 #### ###

75IJ12 MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU KUS 7,00 #### ###

8 Potrubí

8981A KABEL KOMORY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ DO 1,5M3 KUS 1,00 #### ###

SO 491-2 Systém DIS-SOS - kabelové vedení, 2. etapa

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101R POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,45 #### ###

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 350,76 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 6,20 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2 010,95 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 017,15 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 350,76 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 663,22 #### ###



18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 10 013,10 #### ###

18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 54,00 #### ###

2 Základy

272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 3,62 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 48,00 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ KUS 21,00 #### ###

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 13 950,00 #### ###

703511 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY DO 30 MM M 8,00 #### ###

741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 90,00 #### ###

741C02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS 14,00 #### ###

741Z05 DEMONTÁŽ VNĚJŠÍHO UZEMNĚNÍ M 50,00 #### ###

742F22 KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 10,00 #### ###

742G12 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 120,00 #### ###

742H12 A KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 30,00 #### ###

742H12 B KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 200,00 #### ###

742H12 C KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 8 330,00 #### ###

742H12 D KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 1 190,00 #### ###

742H13 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 M 790,00 #### ###

742L12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 44,00 #### ###

742L13 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2 KUS 6,00 #### ###

742L22 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 KUS 12,00 #### ###

742L23 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 25 DO 50 MM2 KUS 3,00 #### ###

742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN M 60,00 #### ###

743D11 SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ DO 63 A, DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ KUS 2,00 #### ###

743G11 SKŘÍŇ ZÁSUVKOVÁ VENKOVNÍ NA STĚNU/KONSTRUKCI DO 2 KS ZÁSUVEK PRŮMYSLOVÝCH (400 V NEBO 230 V) KUS 6,00 #### ###

743Z71 DEMONTÁŽ KABELOVÉ SKŘÍNĚ KUS 5,00 #### ###

746697 PROVOZNÍ DOKUMENTACE KUS 3,00 #### ###

747213 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ KUS 1,00 #### ###

747214 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN - PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝCH DALŠÍCH I ZAPOČATÝCH 500 TIS.KUS 16,00 #### ###

75I121 KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 5XN KMČTYŘKA 2,19 #### ###

75I411 KABEL ZEMNÍ DATOVÝ PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM DO 4 PÁRŮ KMPÁR 1,60 #### ###

75IH11 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL KUS 38,00 #### ###

75IJ12 MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU KUS 19,00 #### ###

8 Potrubí

86627 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM M 32,00 #### ###

87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 40,00 #### ###

87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 210,00 #### ###

SO 492-1 Systém DIS-SOS – hlásky, 1. etapa

7 Přidružená stavební výroba

747211 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KČ KUS 4,00 #### ###

75M922 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ RINGSWITCH - L2 8X10/100 + 2XUPLINK KUS 2,00 #### ###

75M927 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ RINGSWITCH - DOPLNĚNÍ 1GE SFP ZODOLNĚNÉ KUS 4,00 #### ###

794301R SYSTÉM TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ SOS KUS 2,00 #### ###

794302R SYSTÉM TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ SOS KUS 2,00 #### ###

794303R SYSTÉM TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ SOS KUS 4,00 #### ###

794306R SYSTÉM TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ SOS KPL 1,00 #### ###

794307R SYSTÉM TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ SOS KPL 1,00 #### ###

SO 492-2 Systém DIS-SOS – hlásky, 2. etapa

7 Přidružená stavební výroba

747211 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KČ KUS 10,00 #### ###

75M922 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ RINGSWITCH - L2 8X10/100 + 2XUPLINK KUS 5,00 #### ###

75M927 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ RINGSWITCH - DOPLNĚNÍ 1GE SFP ZODOLNĚNÉ KUS 10,00 #### ###

75M967 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, MEDIAKONVERTOR - ETHERNET, SAMOSTATNÝ KUS 2,00 #### ###

794301 SYSTÉM TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ SOS KUS 5,00 #### ###

794302R SYSTÉM TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ SOS KUS 5,00 #### ###

794303R SYSTÉM TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ SOS KUS 10,00 #### ###

794304R SYSTÉM TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ SOS KPL 1,00 #### ###

794305R SYSTÉM TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ SOS KPL 1,00 #### ###

794306R SYSTÉM TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ SOS KPL 1,00 #### ###

794307R SYSTÉM TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ SOS KPL 1,00 #### ###

SO 493-1 Systém DIS-SOS - šachty a prostupy, 1. etapa

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 4,38 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 11,56 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 49,34 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 60,89 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 4,38 #### ###

2 Základy

272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 0,88 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ KUS 4,00 #### ###

741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 100,00 #### ###

8 Potrubí

87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 336,00 #### ###

87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 822,00 #### ###

8981A KABEL KOMORY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ DO 1,5M3 KUS 3,00 #### ###

8988D KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO 0,8M3 KUS 4,00 #### ###



899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 12,34 #### ###

899574 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ VÝZTUŽE M3 27,16 #### ###

899604 KALIBRACE OPTOTRUBKY M 1 158,00 #### ###

SO 493-2 Systém DIS-SOS - šachty a prostupy, 2. etapa

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 33,40 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 29,71 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 343,91 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 373,62 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 33,40 #### ###

2 Základy

272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 2,20 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ KUS 27,00 #### ###

741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 250,00 #### ###

8 Potrubí

87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 656,00 #### ###

87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 6 801,00 #### ###

8981A KABEL KOMORY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ DO 1,5M3 KUS 6,00 #### ###

8988D KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO 0,8M3 KUS 10,00 #### ###

8988F KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO 1,8M3 KUS 1,00 #### ###

899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 73,58 #### ###

899574 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ VÝZTUŽE M3 180,46 #### ###

899604 KALIBRACE OPTOTRUBKY M 7 445,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

96716 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET M3 0,52 #### ###

SO 494-1 Systém DIS-SOS - trubky pro optické kabely, 1. etapa

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 0,30 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,48 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,48 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,30 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,10 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ KUS 10,00 #### ###

75I911 OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM M 17 870,00 #### ###

75I961 OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M ÚSEK 16,00 #### ###

75I962 OPTOTRUBKA - KALIBRACE M 17 870,00 #### ###

75IA11 OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 80,00 #### ###

75IA51 OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 40,00 #### ###

75IA61 OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 32,00 #### ###

75ID11 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY KUS 2,00 #### ###

75ID31 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA TĚSNENÍ PRO HDPE TRUBKU DO 40 MM KUS 3,00 #### ###

SO 494-2 Systém DIS-SOS - trubky pro optické kabely, 2. etapa

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 0,30 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,72 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,72 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,45 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,14 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ KUS 30,00 #### ###

702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 10,00 #### ###

75I911 OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM M 48 490,00 #### ###

75I961 OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M ÚSEK 37,00 #### ###

75I962 OPTOTRUBKA - KALIBRACE M 48 490,00 #### ###

75IA11 OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 140,00 #### ###

75IA51 OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 60,00 #### ###

75IA61 OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 74,00 #### ###

75ID11 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY KUS 3,00 #### ###

75ID31 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA TĚSNENÍ PRO HDPE TRUBKU DO 40 MM KUS 5,00 #### ###

SO 495-1 Systém DIS-SOS - meteostanice, 1. etapa

1 Zemní práce

113769 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 14,00 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 13,00 #### ###

742L11 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 2,00 #### ###

747211 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KUS 1,00 #### ###

75I411 KABEL ZEMNÍ DATOVÝ PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM DO 4 PÁRŮ KMPÁR 0,05 #### ###

75IH11 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL KUS 2,00 #### ###

75IJ12 MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU KUS 1,00 #### ###

794201R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KUS 1,00 #### ###

794203R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KUS 2,00 #### ###

794204R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794205R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794206R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794207R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794209R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794210R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 2,00 #### ###



8 Potrubí

87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 5,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

931328 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2 M 14,00 #### ###

SO 495-2 Systém DIS-SOS - meteostanice, 2. etapa

1 Zemní práce

113769 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 24,00 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 0,28 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,42 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,42 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,28 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,14 #### ###

18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 2,70 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 2,00 #### ###

742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 2,00 #### ###

742L11 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 2,00 #### ###

747211 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KUS 1,00 #### ###

75I411 KABEL ZEMNÍ DATOVÝ PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM DO 4 PÁRŮ KMPÁR 0,02 #### ###

75IH11 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL KUS 4,00 #### ###

75IJ12 MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU KUS 2,00 #### ###

794202R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KUS 1,00 #### ###

794203R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KUS 4,00 #### ###

794204R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794205R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794206R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794207R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794208R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 4,00 #### ###

794209R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794210R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 2,00 #### ###

8 Potrubí

87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 5,00 #### ###

87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM M 20,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

931328 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2 M 24,00 #### ###

SO 496 Systém DIS-SOS - automatické sčítače dopravy

1 Zemní práce

113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 90,00 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 0,78 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,24 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1,05 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1,29 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,78 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,47 #### ###

18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 8,10 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 6,00 #### ###

75I421 KABEL ZEMNÍ DATOVÝ PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 4 PÁRŮ KMPÁR 0,28 #### ###

75ID21 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY KUS 1,00 #### ###

75ID31 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA TĚSNENÍ PRO HDPE TRUBKU DO 40 MM KUS 4,00 #### ###

75ID41 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA TĚSNENÍ PRO HDPE TRUBKU PŘES 40 MM KUS 1,00 #### ###

75IH11 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL KUS 2,00 #### ###

75II11 SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY BEZ PANCÍŘE DO 100 ŽIL KUS 2,00 #### ###

75IJ12 MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU KUS 16,00 #### ###

794201R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KUS 1,00 #### ###

794202R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KUS 8,00 #### ###

794203R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794204R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794205R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

8 Potrubí

87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 7,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 90,00 #### ###

SO 497-1 Systém DIS-SOS - kamerový dohled, 1. etapa

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2,18 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2,94 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1,75 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4,69 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 2,18 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,35 #### ###

18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 6,75 #### ###

2 Základy

272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 2,16 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 0,96 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 7,00 #### ###

741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 6,00 #### ###



741C02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS 2,00 #### ###

747211 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KUS 1,00 #### ###

75H141 STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ DO 10 M KUS 1,00 #### ###

75I411 KABEL ZEMNÍ DATOVÝ PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM DO 4 PÁRŮ KMPÁR 0,10 #### ###

75IH11 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL KUS 2,00 #### ###

75IJ12 MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU KUS 1,00 #### ###

75L422R KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) OTOČNÁ KUS 1,00 #### ###

75L424 KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) SW LICENCE KUS 1,00 #### ###

75L482 PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA PRO KS KUS 1,00 #### ###

75L487 PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - INJECTOR PRO POE KUS 1,00 #### ###

75L491 ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ KAMERY KUS 1,00 #### ###

75L492 ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ POHLEDU KAMERY KUS 1,00 #### ###

75L493R 1 ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ KAMEROVÉHO SYSTÉMU KPL 1,00 #### ###

75L493R 2 ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ KAMEROVÉHO SYSTÉMU KPL 1,00 #### ###

8 Potrubí

87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 3,00 #### ###

87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM M 21,00 #### ###

SO 497-2 Systém DIS-SOS - kamerový dohled, 2. etapa

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 4,47 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 5,88 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 3,61 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 9,49 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 4,47 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,70 #### ###

18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 13,50 #### ###

2 Základy

272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 4,32 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 1,92 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 16,00 #### ###

741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 12,00 #### ###

741C02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS 4,00 #### ###

747211 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KUS 2,00 #### ###

75H141 STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ DO 10 M KUS 2,00 #### ###

75I411 KABEL ZEMNÍ DATOVÝ PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM DO 4 PÁRŮ KMPÁR 0,14 #### ###

75IH11 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL KUS 4,00 #### ###

75IJ12 MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU KUS 2,00 #### ###

75L422R KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) OTOČNÁ KUS 2,00 #### ###

75L424 KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) SW LICENCE KUS 2,00 #### ###

75L481 PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - ROZVODNÁ SKŘÍŇ KS KUS 1,00 #### ###

75L482 PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA PRO KS KUS 2,00 #### ###

75L487 PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - INJECTOR PRO POE KUS 2,00 #### ###

75L491 ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ KAMERY KUS 2,00 #### ###

75L492 ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ POHLEDU KAMERY KUS 2,00 #### ###

75L493R A ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ KAMEROVÉHO SYSTÉMU KPL 1,00 #### ###

75L493R B ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ KAMEROVÉHO SYSTÉMU KPL 1,00 #### ###

75M922 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ RINGSWITCH - L2 8X10/100 + 2XUPLINK KUS 1,00 #### ###

75M927 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ RINGSWITCH - DOPLNĚNÍ 1GE SFP ZODOLNĚNÉ KUS 2,00 #### ###

8 Potrubí

87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 6,00 #### ###

87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM M 43,00 #### ###

SO 498-1 Systém DIS-SOS - optické kabely ŘSD, 1. etapa

7 Přidružená stavební výroba

703221 KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ NEREZOVÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100 MM M 9,42 #### ###

75I812 KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE DO 36 VLÁKEN KMVLÁKNO 106,68 #### ###

75I962 OPTOTRUBKA - KALIBRACE M 4 040,00 #### ###

75IA6Y OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM - DEMONTÁŽ KUS 14,00 #### ###

75IA71 OPTOTRUBKOVÁ PRŮCHODKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 14,00 #### ###

75IEF1 A OPTICKÝ ROZVADĚČ NA ZEĎ DO 12 VLÁKEN KUS 2,00 #### ###

75IEF1 B OPTICKÝ ROZVADĚČ NA ZEĎ DO 12 VLÁKEN KUS 2,00 #### ###

75IEF2 OPTICKÝ ROZVADĚČ NA ZEĎ 24 VLÁKEN KUS 1,00 #### ###

75IH61 UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 12 VLÁKEN KUS 4,00 #### ###

75IH62 UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 36 VLÁKEN KUS 10,00 #### ###

75II71 SPOJKA OPTICKÁ DO 72 VLÁKEN KUS 3,00 #### ###

75IK21R MĚŘENÍ KOMPLEXNÍ OPTICKÉHO KABELU VLÁKNO 48,00 #### ###

75J921 OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE DO 5 M KUS 15,00 #### ###

SO 498-2 Systém DIS-SOS - optické kabely ŘSD, 2. etapa

7 Přidružená stavební výroba

703221 KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ NEREZOVÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100 MM M 18,84 #### ###

75I812 KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE DO 36 VLÁKEN KMVLÁKNO 305,16 #### ###

75I962 OPTOTRUBKA - KALIBRACE M 11 653,00 #### ###

75IA6Y OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM - DEMONTÁŽ KUS 34,00 #### ###

75IA71 OPTOTRUBKOVÁ PRŮCHODKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 34,00 #### ###

75IEF1 A OPTICKÝ ROZVADĚČ NA ZEĎ DO 12 VLÁKEN KUS 6,00 #### ###

75IEF1 B OPTICKÝ ROZVADĚČ NA ZEĎ DO 12 VLÁKEN KUS 8,00 #### ###

75IH61 UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 12 VLÁKEN KUS 14,00 #### ###

75IH62 UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 36 VLÁKEN KUS 20,00 #### ###



75II71 SPOJKA OPTICKÁ DO 72 VLÁKEN KUS 6,00 #### ###

75IK21R MĚŘENÍ KOMPLEXNÍ OPTICKÉHO KABELU VLÁKNO 80,00 #### ###

75J921 OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE DO 5 M KUS 26,00 #### ###

SO 499.1-1 Systém DIS - dálniční informační systém, 1. etapa

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 0,54 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,68 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,68 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,54 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,14 #### ###

18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 2,70 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 4,00 #### ###

742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 120,00 #### ###

742K12 UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 2,00 #### ###

742L11 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 8,00 #### ###

747211 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KUS 2,00 #### ###

75I411 KABEL ZEMNÍ DATOVÝ PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM DO 4 PÁRŮ KMPÁR 0,08 #### ###

75IH11 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL KUS 8,00 #### ###

75IJ12 MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU KUS 4,00 #### ###

75M922 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ RINGSWITCH - L2 8X10/100 + 2XUPLINK KUS 1,00 #### ###

75M927 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ RINGSWITCH - DOPLNĚNÍ 1GE SFP ZODOLNĚNÉ KUS 2,00 #### ###

75M967 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, MEDIAKONVERTOR - ETHERNET, SAMOSTATNÝ KUS 2,00 #### ###

794201R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KUS 1,00 #### ###

794202R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KUS 1,00 #### ###

794203R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KUS 2,00 #### ###

794204R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794205R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KUS 2,00 #### ###

794206R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KUS 2,00 #### ###

794207R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794208R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

8 Potrubí

86627 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM M 40,00 #### ###

87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 60,00 #### ###

87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM M 16,00 #### ###

SO 499.1-2 Systém DIS - dálniční informační systém, 2. etapa

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 0,56 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,70 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,70 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,56 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,14 #### ###

18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 2,70 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 4,80 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 4,00 #### ###

703512 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY PŘES 30 DO 60 MM M 18,00 #### ###

742F22 KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 20,00 #### ###

742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 20,00 #### ###

742H11 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 20,00 #### ###

742K12 UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 2,00 #### ###

742L11 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 6,00 #### ###

747211 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KUS 2,00 #### ###

75I411 KABEL ZEMNÍ DATOVÝ PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM DO 4 PÁRŮ KMPÁR 0,28 #### ###

75IH11 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL KUS 8,00 #### ###

75IJ12 MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU KUS 4,00 #### ###

75M967 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, MEDIAKONVERTOR - ETHERNET, SAMOSTATNÝ KUS 4,00 #### ###

794202R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KUS 2,00 #### ###

794203R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KUS 2,00 #### ###

794207R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

794208R DISPEČERSKÉ VYBAVENÍ KPL 1,00 #### ###

8 Potrubí

86627 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM M 14,00 #### ###

87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 18,00 #### ###

SO 499.3 Rozvod v komorách mostu SO 201

7 Přidružená stavební výroba

703113 KABELOVÝ ROŠT/LÁVKA NOSNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 250 DO 400 MM M 615,00 #### ###

703114 KABELOVÝ ROŠT/LÁVKA NOSNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 400 DO 600 MM M 625,00 #### ###

741172 KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ KABELOVÁ VE VYŠŠÍM KRYTÍ - MIN. IP 44 VČETNĚ PRŮCHODEK SE SVORKAMI 3-F DO 10 MM2 KUS 44,00 #### ###

741312 ZÁSUVKA INSTALAČNÍ JEDNODUCHÁ, NÁSTĚNNÁ VE VYŠŠÍM KRYTÍ - MIN. IP 44 KUS 44,00 #### ###

741312 1 ZÁSUVKA INSTALAČNÍ JEDNODUCHÁ, NÁSTĚNNÁ VE VYŠŠÍM KRYTÍ - MIN. IP 44 KUS 1,00 #### ###

741512 SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. IP 44) DO 200 W KUS 65,00 #### ###

742F12 A KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 5,00 #### ###

742F12 B KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 40,00 #### ###

742G11 A KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 132,00 #### ###

742G11 B KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 5,00 #### ###

742G12 A KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 1 302,00 #### ###

742G12 B KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 20,00 #### ###



742G51 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU BEZHALOGENOVÝ OHEŇ RETARDUJÍCÍ DO 2,5 MM2 M 40,00 #### ###

742H11 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 1 474,00 #### ###

742L11 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 262,00 #### ###

744124 ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ, MIN. IP 55, TŘÍDA IZOLACE II, OD 73 DO 120 MODULŮ KUS 1,00 #### ###

744154 ROZVODNICE NN PRÁZDNÁ OCELOPLECHOVÁ 510-800 X 610-900 MM KUS 2,00 #### ###

744612 JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 4 DO 10 A KUS 3,00 #### ###

744622 JISTIČ DVOUPÓLOVÝ (1+N, 10 KA) OD 4 DO 10 A KUS 2,00 #### ###

744632 JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 4 DO 10 A KUS 3,00 #### ###

744662 JISTIČ - SPOUŠTĚČ MOTORU OD 4 DO 10 A KUS 2,00 #### ###

744811 PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU (10 KA) DO 30 MA, DO 25 A KUS 1,00 #### ###

744B41 PÁČKOVÝ VYPÍNAČ ČTYŘPÓLOVÝ (3+N, 10 KA) DO 32 A KUS 1,00 #### ###

744B41 1 PÁČKOVÝ VYPÍNAČ ČTYŘPÓLOVÝ (3+N, 10 KA) DO 32 A KUS 1,00 #### ###

744K21 STYKAČ ČTYŘPÓLOVÝ DO 25 A KUS 2,00 #### ###

744R11 SVORKA DO 2,5 MM2 KUS 8,00 #### ###

744R12 SVORKA OD 4 DO 16 MM2 KUS 4,00 #### ###

744R32 SVORKOVÝ BLOK (MŮSTEK) DO ROZVADĚČE KUS 12,00 #### ###

745732 TRANSFORMÁTOR NN/NN 1-F BEZ KRYTU PŘES 2 DO 6 KVA KUS 2,00 #### ###

747213 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ KUS 1,00 #### ###

748151 BEZPEČNOSTNÍ TABULKA KUS 10,00 #### ###

SO 499.4 Elektrický zabezpečovací systém mostu SO 1-201

7 Přidružená stavební výroba

703511 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY DO 30 MM M 100,00 #### ###

703512 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY PŘES 30 DO 60 MM M 10,00 #### ###

742F22 KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 60,00 #### ###

742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 30,00 #### ###

742K12 UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 4,00 #### ###

742L11 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 4,00 #### ###

75I411 KABEL ZEMNÍ DATOVÝ PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM DO 4 PÁRŮ KMPÁR 2,07 #### ###

75IH11 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL KUS 36,00 #### ###

75IJ12 MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU KUS 18,00 #### ###

75M967 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, MEDIAKONVERTOR - ETHERNET, SAMOSTATNÝ KUS 2,00 #### ###

75O511 EZS, ÚSTŘEDNA DO 48 ZÓN KUS 1,00 #### ###

75O542 EZS, KLÁVESNICE - LCD DISPLEJ KUS 4,00 #### ###

75O554 EZS, KONCENTRÁTOR 8 ZÓN + 4 PGM S POSILOVACÍM ZDROJEM V KOVOVÉM KRYTU KUS 1,00 #### ###

75O574 EZS, MAGNETICKÝ KONTAKT HLINÍKOVÝ - TĚŽKÉ PROVEDENÍ KUS 4,00 #### ###

75O585 EZS, PROSTOROVÝ DETEKTOR PIR VENKOVNÍ KUS 8,00 #### ###

75O5J1 EZS, KOMUNIKAČNÍ ROZHRANÍ PRO INTEGRACI DO PROGRAMU TŘETÍCH STRAN TCP/IP KUS 1,00 #### ###

75O5M2 EZS, SIRÉNA VENKOVNÍ KUS 2,00 #### ###

75O5O2R A EZS, ZÁVĚREČNÉ OŽIVENÍ, NASTAVENÍ A FUN NÍ ODZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ EZS KPL 1,00 #### ###

75O5O2R B EZS, ZÁVĚREČNÉ OŽIVENÍ, NASTAVENÍ A FUN NÍ ODZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ EZS KPL 1,00 #### ###

75O5O5 EZS, REVIZE ÚSTŘEDNY EZS KUS 2,00 #### ###

SO 501 Úpravy produktovodu DN 300 v km 64,197

0 Všeobecné konstrukce a práce

014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 10,75 #### ###

014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 0,12 #### ###

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 220,80 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 132,13 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 170,24 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 302,37 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 260,84 #### ###

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 53,76 #### ###

18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 336,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 336,00 #### ###

2 Základy

21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 65,36 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

45157 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 53,76 #### ###

45157 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 11,00 #### ###

5 KOMUNIKACE

50001R AŠ 3 KPL 1,00 #### ###

50002R AŠ 4 KPL 1,00 #### ###

50003R EL. DOMEK u AŠ 3 KPL 1,00 #### ###

50004R EL. DOMEK u AŠ 4 KPL 1,00 #### ###

50005R OPLOCENÍ u AŠ 3 KPL 1,00 #### ###

50006R OPLOCENÍ u AŠ 4 KPL 1,00 #### ###

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 13,07 #### ###

6 ÚPRAVA POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ OTVORŮ

60001R Kulový kohout KUS 2,00 #### ###

60002R Kulový kohout DN 50 KUS 4,00 #### ###

60003R Vystrojení šachty AŠ 3 KPL 1,00 #### ###

60004R Vystrojení šachty AŠ 4 KPL 1,00 #### ###

60005R Podpěra armatury KUS 2,00 #### ###

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

70001R HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ u AŠ KPL 2,00 #### ###

70002R ROZVADĚČ RMS KUS 2,00 #### ###

70003R MĚŘENÍ A REGULECE - ROZVADĚČ DT KUS 2,00 #### ###

70004R Kabelové rozvody KUS 2,00 #### ###

8 Potrubí



86345 POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM M 112,00 #### ###

89904R Čištění a kalibrace potrubí M 112,00 #### ###

89906R Garanční svary na potrubí KUS 2,00 #### ###

89907R Tlaková zkouška a Stresstest M 112,00 #### ###

89909R Propojení KAO M 20,00 #### ###

899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 112,00 #### ###

89946 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 2,00 #### ###

89951R PROTIKOROZNÍ OCHRANA POTRUBÍ - svary KUS 24,00 #### ###

89952R PROTIKOROZNÍ OCHRANA POTRUBÍ - ohyby M2 19,90 #### ###

89953R PROTIKOROZNÍ OCHRANA POTRUBÍ - napojení M2 29,01 #### ###

899613R ELEKTROJISKTOVÁ ZKOUŠKA IZOLACE M 112,00 #### ###

899614R VIZUÁLNÍ KONTROLA SVARŮ KUS 36,00 #### ###

899615R RTG ZKOUŠKA KUS 36,00 #### ###

899651 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM M 112,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

96902R Ekologická asistence KPL 1,00 #### ###

96903R Asistence HZS HOD 8,00 #### ###

96904R Odborný dohled a dozor HOD 30,00 #### ###

96905R Jeřábové práce HOD 40,00 #### ###

96906R Rozvoz potrubí KPL 1,00 #### ###

969346 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM PLYNOVÝCH M 112,00 #### ###

969446 VYTLAČENÍ MÉDIA Z POTRUBÍ DN DO 400MM M 5 000,00 #### ###

SO 661 NADJEZD ŽELEZNIČNÍ TRATI PLZEŇ-ŽATEC V KM 67,010

0 Všeobecné konstrukce a práce

014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 112,95 #### ###

02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,00 #### ###

02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 3,00 #### ###

02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00 #### ###

1 Zemní práce

11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN HOD 900,00 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 109,10 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 9 376,30 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 9 949,32 #### ###

17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2 884,75 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 545,17 #### ###

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 109,10 #### ###

2 Základy

21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 22,65 #### ###

224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 465,02 #### ###

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 61,89 #### ###

22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 10,04 #### ###

22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 198,00 #### ###

227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 83,20 #### ###

26174 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ I A II D DO 200MM M 550,40 #### ###

26175 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ I A II D DO 300MM M 858,00 #### ###

264242 VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1200MM M 438,00 #### ###

272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 9,30 #### ###

272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 351,65 #### ###

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 42,78 #### ###

27512R HRANICE PODPĚRNÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH KPL 1,00 #### ###

285378 KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M KUS 39,00 #### ###

285379 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE M 78,00 #### ###

288341 TRYSK INJEKTÁŽ D SLOUPU DO 800MM DL VRTU DO 10M NA POVRCHU M3 41,40 #### ###

289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 1 096,62 #### ###

3 Svislé konstrukce

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 6,91 #### ###

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,45 #### ###

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 566,80 #### ###

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 75,99 #### ###

348173 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM KG 1 927,84 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

421945 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z NEREZ OCELI T 0,23 #### ###

42194A MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI S 235 T 4,22 #### ###

42194B MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI S 355 T 443,61 #### ###

42194C MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI S 460 T 8,09 #### ###

42194R MANIPULACE S NOSNÍKY NOK JEŘÁBEM KPL 1,00 #### ###

425113.R POSUN,ZVEDÁNÍ A SPOUŠTĚNÍ MOST POLÍ HMOT PŘES 400T KPL 1,00 #### ###

428741 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 10MN, VŠESMĚRNÉ KUS 1,00 #### ###

428742 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 10MN, JEDNOSMĚRNÉ KUS 2,00 #### ###

428743 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 10MN, PEVNÉ KUS 1,00 #### ###

431125 SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) M3 4,93 #### ###

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 21,41 #### ###

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 47,06 #### ###

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 58,90 #### ###

45731A VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C20/25 M3 24,06 #### ###

457324 A VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 12,77 #### ###

457324 B VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 24,88 #### ###

45734 VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON) M3 0,13 #### ###

457365 VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B T 2,74 #### ###



457368 VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU ZE SVAŘ SÍTÍ T 0,51 #### ###

46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 26,45 #### ###

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 33,02 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

711132 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 1 096,62 #### ###

711415 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ M2 390,62 #### ###

711507 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE M2 255,41 #### ###

71311 IZOLACE TEPELNÁ BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PEVNÁ M2 741,52 #### ###

721131 VNITŘNÍ KANALIZACE Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 80MM M 7,00 #### ###

721133 VNITŘNÍ KANALIZACE Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 150MM M 69,21 #### ###

721174 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 200 M 6,00 #### ###

74C921 PŘÍMÉ UKOLEJNĚNÍ KONSTRUKCE VŠECH TYPŮ (VČETNĚ VÝZTUŽNÝCH DVOJIC) - 1 VODIČ KUS 2,00 #### ###

8 Potrubí

87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 4,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 14,00 #### ###

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 117,97 #### ###

93151 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M 6,57 #### ###

93153 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 160MM M 6,57 #### ###

93312 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 500M2 KUS 2,00 #### ###

933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 7,00 #### ###

933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 21,00 #### ###

93341 ZATĚŽ ZKOUŠKA PILOT NESYSTÉMOVÝCH STATICKÁ KUS 1,00 #### ###

933433 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT NESYSTÉMOVÝCH KUS 1,00 #### ###

936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG 294,39 #### ###

936502 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG 9,60 #### ###

94190 LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA M3OP 538,68 #### ###

94890R PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ KPL 1,00 #### ###

96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 47,06 #### ###

SO 662 NADJEZD ŽELEZNIČNÍ TRATI PLZEŇ-ŽATEC V KM 67,010 - ÚPRAVY KOLEJE

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 22,50 #### ###

014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 21,60 #### ###

1 Zemní práce

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 236,30 #### ###

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 168,80 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 745,30 #### ###

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,54 #### ###

2 Základy

212645 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I M 20,00 #### ###

3 Svislé konstrukce

3272A7 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 2,25 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 0,90 #### ###

5 Komunikace

501101 ZŘÍZENÍ KONSTRUKČNÍ VRSTVY TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU ZE ŠTĚRKODRTI NOVÉ M3 116,50 #### ###

512550 KOLEJOVÉ LOŽE - ZŘÍZENÍ Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO (ŠTĚRK) M3 375,00 #### ###

52A252 KOLEJ 49 E1 REGENEROVANÁ, ROZD. "D", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. BEZPODKLADNICOVÝ, UP. PRUŽNÉ M 135,00 #### ###

542121 SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA PRAŽCÍCH BETONOVÝCH DO 0,05 M M 65,00 #### ###

545121 SVAR KOLEJNIC (STEJNÉHO TVARU) 49 E1, T JEDNOTLIVĚ KUS 6,00 #### ###

549111 BROUŠENÍ KOLEJE A VÝHYBEK M 200,00 #### ###

549510 ŘEZÁNÍ KOLEJNIC KUS 6,00 #### ###

925110 DRÁŽNÍ STEZKY Z DRTI TL. DO 50 MM M2 3,60 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

923491 STANIČNÍK - TABULE "ŠIROKÁ" KUS 2,00 #### ###

965010 ODSTRANĚNÍ KOLEJOVÉHO LOŽE A DRÁŽNÍCH STEZEK M3 340,20 #### ###

965112 DEMONTÁŽ KOLEJE NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH DO KOLEJOVÝCH POLÍ S ODVOZEM NA MONTÁŽNÍ ZÁKLADNU BEZ NÁSLEDNÉHO ROZEBRÁNÍM 135,00 #### ###

96612 S BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO M3 22,50 #### ###

96615 S BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 9,00 #### ###

SO 663 NADJEZD ŽELEZNIČNÍ TRATI PLZEŇ-ŽATEC V KM 67,010-DEMOLICE PROPUSTKU

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101A POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1,12 #### ###

014101B POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 4,77 #### ###

014101C POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 371,77 #### ###

014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 1,55 #### ###

1 Zemní práce

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 3 445,80 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 3 445,80 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 371,77 #### ###

96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 1,12 #### ###

96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 4,77 #### ###

96618 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 1,60 #### ###

97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 129,47 #### ###

SO 664.1 Přeložka kabelů TÚDC km 67,0 - provizorní stav

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 180,00 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 180,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 180,00 #### ###



17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNENÍM M3 180,00 #### ###

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

701005 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU KUS 10,00 #### ###

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 200,00 #### ###

702610 ODKRYTÍ A ZAKRYTÍ KABELOVÉHO ŽLABU M 200,00 #### ###

747522 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ OVLÁDACÍCH PŘES 12 DO 24 ŽIL KUS 2,00 #### ###

747523 ZKOUŠKY VODICU A KABELU OVLÁDACÍCH PRES 24 DO 48 ŽIL KUS 2,00 #### ###

75I221 KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 5XN KMCTYRKA 0,50 #### ###

75I222 KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠTOVÝ BEZ PANCÍRE PRUMERU ŽÍLY 0,8 MM DO 25XN KMCTYRKA 1,00 #### ###

75I22X A KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠTOVÝ BEZ PANCÍRE PRUMERU ŽÍLY 0,8 MM - MONTÁŽ M 200,00 #### ###

75I22X B KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠTOVÝ BEZ PANCÍRE PRUMERU ŽÍLY 0,8 MM - MONTÁŽ M 200,00 #### ###

75I822 KABEL OPTICKÝ MULTIMODE DO 36 VLÁKEN KMVLÁKNO 1,60 #### ###

75I82X KABEL OPTICKÝ MULTIMODE - MONTÁŽ M 200,00 #### ###

75I951 OPTOTRUBKA HDPE DĚLENÁ PRŮMĚRU DO 40 MM M 200,00 #### ###

75I95X OPTOTRUBKA HDPE DĚLENÁ - MONTÁŽ M 200,00 #### ###

75IH41 A UKONCENÍ KABELU FORMA KABELOVÁ DÉLKY PRES 0,5 M DO 5XN KUS 2,00 #### ###

75IH41 B UKONCENÍ KABELU FORMA KABELOVÁ DÉLKY PRES 0,5 M DO 5XN KUS 2,00 #### ###

75II31 A SPOJKA DÁLKOVÉHO KABELU DO 100 ŽIL KUS 2,00 #### ###

75II31 B SPOJKA DÁLKOVÉHO KABELU DO 100 ŽIL KUS 2,00 #### ###

75II71 SPOJKA OPTICKÁ DO 72 VLÁKEN KUS 2,00 #### ###

75II7X SPOJKA OPTICKÁ - MONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

75IJ23 A MERENÍ ZÁVERECNÉ DÁLKOVÝCH KABELU V OBOU SMERECH V PLNÉM ROZSAHU BEZ PROVOZU CTYRKA 10,00 #### ###

75IJ23 B MERENÍ ZÁVERECNÉ DÁLKOVÝCH KABELU V OBOU SMERECH V PLNÉM ROZSAHU BEZ PROVOZU CTYRKA 20,00 #### ###

75IK21 MERENÍ KOMPLEXNÍ OPTICKÉHO KABELU VLAKNO 64,00 #### ###

SO 664.2 Přeložka kabelů TÚDC km 67,0 - definitivní stav

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 130,00 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 130,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 130,00 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNENÍM M3 130,00 #### ###

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

701005 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU KUS 10,00 #### ###

702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 155,00 #### ###

702610 ODKRYTÍ A ZAKRYTÍ KABELOVÉHO ŽLABU M 200,00 #### ###

709611R DEMONTÁŽ KABELOVÉHO ŽLABU/LIŠTY VČETNĚ KRYTU M 200,00 #### ###

747522 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ OVLÁDACÍCH PŘES 12 DO 24 ŽIL KUS 2,00 #### ###

747523 ZKOUŠKY VODICU A KABELU OVLÁDACÍCH PRES 24 DO 48 ŽIL KUS 2,00 #### ###

75I22X A KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠTOVÝ BEZ PANCÍRE PRUMERU ŽÍLY 0,8 MM - MONTÁŽ M 155,00 #### ###

75I22X B KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠTOVÝ BEZ PANCÍRE PRUMERU ŽÍLY 0,8 MM - MONTÁŽ M 155,00 #### ###

75I22Y A KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠTOVÝ BEZ PANCÍRE PRUMERU ŽÍLY 0,8 MM -DEMONTÁŽ M 200,00 #### ###

75I22Y B KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠTOVÝ BEZ PANCÍRE PRUMERU ŽÍLY 0,8 MM -DEMONTÁŽ M 200,00 #### ###

75I82Y KABEL OPTICKÝ MULTIMODE - DEMONTÁŽ M 200,00 #### ###

75I95Y OPTOTRUBKA HDPE DĚLENÁ - DEMONTÁŽ M 200,00 #### ###

75ID11 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY KUS 1,00 #### ###

75ID1X PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY - MONTÁŽ KUS 1,00 #### ###

75IH41 UKONCENÍ KABELU FORMA KABELOVÁ DÉLKY PRES 0,5 M DO 5XN KUS 2,00 #### ###

75II31 A SPOJKA DÁLKOVÉHO KABELU DO 100 ŽIL KUS 1,00 #### ###

75II31 B SPOJKA DÁLKOVÉHO KABELU DO 100 ŽIL KUS 1,00 #### ###

75II3Y A SPOJKA DÁLKOVÉHO KABELU - DEMONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

75II3Y B SPOJKA DÁLKOVÉHO KABELU - DEMONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

75II71 SPOJKA OPTICKÁ DO 72 VLÁKEN KUS 1,00 #### ###

75II7X SPOJKA OPTICKÁ - MONTÁŽ KUS 1,00 #### ###

75II7Y SPOJKA OPTICKÁ - DEMONTÁŽ M 2,00 #### ###

75IJ23 A MERENÍ ZÁVERECNÉ DÁLKOVÝCH KABELU V OBOU SMERECH V PLNÉM ROZSAHU BEZ PROVOZU CTYRKA 10,00 #### ###

75IJ23 B MERENÍ ZÁVERECNÉ DÁLKOVÝCH KABELU V OBOU SMERECH V PLNÉM ROZSAHU BEZ PROVOZU CTYRKA 20,00 #### ###

75IK21 MERENÍ KOMPLEXNÍ OPTICKÉHO KABELU VLAKNO 64,00 #### ###

SO 665.1 Přeložka kabelů SSZT km 67,0 - provizorní stav

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 75,00 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 75,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 75,00 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNENÍM M3 75,00 #### ###

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

701005 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU KUS 10,00 #### ###

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 200,00 #### ###

702610 ODKRYTÍ A ZAKRYTÍ KABELOVÉHO ŽLABU M 200,00 #### ###

747521 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ OVLÁDACÍCH OD 5 DO 12 ŽIL KUS 6,00 #### ###

75A131 KABEL METALICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA KMPÁR 1,10 #### ###

75A217 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ DO 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR 1,10 #### ###

75A311 KABELOVÁ FORMA (UKONČENÍ KABELŮ) PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 12 PÁRŮ KUS 6,00 #### ###

75A321 SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY S JÁDRY O PRŮMĚRU 1 MM2 DO 12 PÁRŮ KUS 6,00 #### ###

SO 665.2 Přeložka kabelů SSZT km 67,0 - definitivní stav

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 30,00 #### ###

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 30,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 30,00 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNENÍM M3 30,00 #### ###

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

701005 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU KUS 10,00 #### ###



702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 155,00 #### ###

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 160,00 #### ###

702610 ODKRYTÍ A ZAKRYTÍ KABELOVÉHO ŽLABU M 200,00 #### ###

709611R DEMONTÁŽ KABELOVÉHO ŽLABU/LIŠTY VČETNĚ KRYTU M 200,00 #### ###

747521 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ OVLÁDACÍCH OD 5 DO 12 ŽIL KUS 6,00 #### ###

75A217 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ DO 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR 2,20 #### ###

75A218 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ DO 12 PÁRŮ - DEMONTÁŽ KMPÁR 1,10 #### ###

75A321 SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY S JÁDRY O PRŮMĚRU 1 MM2 DO 12 PÁRŮ KUS 3,00 #### ###

75A321R SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY S JÁDRY O PRŮMĚRU 1 MM2 DO 12 PÁRŮ - DEMONTÁŽ KUS 6,00 #### ###

SO 760 PHS, km 64,110-65,350, vpravo

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 58,10 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 65,80 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 703,40 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 58,10 #### ###

2 Základy

224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 141,36 #### ###

224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 46,29 #### ###

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 T 13,38 #### ###

264730 VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 800MM M 637,60 #### ###

3 Svislé konstrukce

33717 SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 65,71 #### ###

34710R STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ M2 2 076,38 #### ###

34712 A STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH M2 54,00 #### ###

34712 B STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH M2 465,51 #### ###

5 Komunikace

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 3,60 #### ###

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

642231 DVEŘE KOMPLETNÍ S OCEL ZÁRUBNÍ KOVOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ M2 5,67 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 12,00 #### ###

914C41 OZNAČ ÚNIKŮ V PHS OCEL S FÓLIÍ TŘ.3 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 3,00 #### ###

917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 21,00 #### ###

933333 ZKOUŠKA INZEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 36,00 #### ###

SO 761 PHS, km 66,420-66,782 vlevo

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 33,10 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 38,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 382,00 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 33,10 #### ###

2 Základy

224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 76,44 #### ###

224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 24,86 #### ###

224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 T 7,22 #### ###

264730 VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 800MM M 344,00 #### ###

3 Svislé konstrukce

33717 SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 36,03 #### ###

34710R STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ M2 1 203,50 #### ###

34712 A STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH M2 264,75 #### ###

34712 B STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH M2 28,00 #### ###

5 Komunikace

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2,40 #### ###

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

642231 DVEŘE KOMPLETNÍ S OCEL ZÁRUBNÍ KOVOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ M2 3,78 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 8,00 #### ###

914C41 OZNAČ ÚNIKŮ V PHS OCEL S FÓLIÍ TŘ.3 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,00 #### ###

917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 14,00 #### ###

933333 ZKOUŠKA INZEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 19,00 #### ###

SO 801.1 Vegetační úpravy - dálnice

1 Zemní práce

18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 9 755,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 74 405,00 #### ###

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 320 918,80 #### ###

18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 1 939,50 #### ###

18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 84 440,00 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 126 660,00 #### ###

18461 MULČOVÁNÍ M2 1 939,50 #### ###

18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 16 691,20 #### ###

18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS 300,00 #### ###

184A1 A VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 1 820,00 #### ###

184A1 B VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 2 515,00 #### ###

184B13 A VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M KUS 4,00 #### ###

184B13 B VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M KUS 71,00 #### ###

18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 254,25 #### ###

SO 801.2 Vegetační úpravy - dálnice

1 Zemní práce

18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 125 770,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 183 120,00 #### ###



18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1 115 150,00 #### ###

18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 13 459,50 #### ###

18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 309 775,00 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 464 662,50 #### ###

18461 MULČOVÁNÍ M2 13 459,90 #### ###

18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 123 732,00 #### ###

18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS 436,00 #### ###

184A1 A VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 26 675,00 #### ###

184A1 B VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 5 995,00 #### ###

184B13 A VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M KUS 66,00 #### ###

184B13 B VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M KUS 43,00 #### ###

18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 1 688,00 #### ###

SO 802 Vegetační úpravy - silnice II. a III. třídy

1 Zemní práce

18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 11 453,80 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 45 730,00 #### ###

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 211 871,80 #### ###

18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 2 109,25 #### ###

18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 57 465,00 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 86 197,50 #### ###

18461 MULČOVÁNÍ M2 2 109,30 #### ###

18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 18 204,20 #### ###

18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS 88,00 #### ###

184A1 A VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 4 675,00 #### ###

184A1 B VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 895,00 #### ###

184B13 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M KUS 22,00 #### ###

18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 289,50 #### ###

SO 803 Náhradní výsadba za vykácení solitérních lip v km 65,0

1 Zemní práce

18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 17,00 #### ###

18461 MULČOVÁNÍ M2 17,00 #### ###

18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS 17,00 #### ###

184B14 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M KUS 17,00 #### ###

18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 11,90 #### ###

SO 804 Vegetační úpravy - obec Petrohrad

1 Zemní práce

18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 16 800,00 #### ###

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 34 140,00 #### ###

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 164 088,00 #### ###

18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 4 136,00 #### ###

18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 50 941,00 #### ###

183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 76 411,50 #### ###

18461 MULČOVÁNÍ M2 4 136,00 #### ###

18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 39 986,00 #### ###

18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS 48,00 #### ###

184A1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 10 325,00 #### ###

184B13 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M KUS 100,00 #### ###

18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 566,25 #### ###

SO 811 Příprava území - sejmutí kulturních vrstev

0 Všeobecné konstrukce a práce

02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,00 #### ###

1 Zemní práce

11020 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZEMĚDĚLSKÝCH PLOCH M2 829 340,00 #### ###

11030 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ LESNÍCH PLOCH M2 158 553,00 #### ###

11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 5 224,00 #### ###

112018 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS 400,00 #### ###

112028 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS 50,00 #### ###

112048 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS 2 700,00 #### ###

112228 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 10 464,00 #### ###

11231 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 3 100,00 #### ###

11232 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 10 514,00 #### ###

12110 A SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 147 141,00 #### ###

12110 B SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 18 971,00 #### ###

17120 A ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 147 141,00 #### ###

17120 B ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 18 971,00 #### ###

18216 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,75M M2 5 224,00 #### ###

18710 OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE M3 147 141,00 #### ###

SO 812 REKULTIVACE NEFUNKČNÍCH PLOCH A KORYT

812 REKULTIVACE NEFUNKČNÍCH PLOCH A KORYT

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 A POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 2 814,00 #### ###

014101 B POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 476,00 #### ###

014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 38 329,70 #### ###

014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 54,72 #### ###

014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 20,90 #### ###

014102 D POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,83 #### ###

014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 185,00 #### ###

1 Zemní práce

11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 27 859,00 #### ###



11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 1 661,00 #### ###

11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 2,44 #### ###

11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 109,58 #### ###

11329 ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH, PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 5,59 #### ###

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 20 173,53 #### ###

11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 66,00 #### ###

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 4 329,90 #### ###

12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 1 397,33 #### ###

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 4 909,26 #### ###

12283 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II M3 101,00 #### ###

12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 10 671,15 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 27 351,93 #### ###

12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 2 814,00 #### ###

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 4 344,79 #### ###

17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 17 379,14 #### ###

17111R ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% M3 17 379,14 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 6 407,59 #### ###

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 5 628,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 10 671,15 #### ###

183311 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY M2 27 859,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 156,00 #### ###

912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 42,00 #### ###

919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 107,00 #### ###

96636 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM M 19,00 #### ###

SO 820.1 REKULTIVACE PLOCH DOČASNÉHO ZÁBORU - ÚSEK PETROHRAD - LUBENEC

820.1 REKULTIVACE PLOCH DOČASNÉHO ZÁBORU - ÚSEK PETROHRAD - LUBENEC

1 Zemní práce

11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 220 580,00 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 56 776,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 56 776,00 #### ###

183311 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY M2 220 580,00 #### ###

SO 820.2 REKULTIVACE PLOCH DOČASNÉHO ZÁBORU - ÚSEK LUBENEC, OBCHVAT II. ETAPA

820.2 REKULTIVACE PLOCH DOČASNÉHO ZÁBORU - ÚSEK LUBENEC, OBCHVAT II. ETAPA

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 10 507,00 #### ###

1 Zemní práce

11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 31 410,00 #### ###

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 8 132,00 #### ###

12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 10 507,00 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 10 507,00 #### ###

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 8 132,00 #### ###

183311 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY M2 31 410,00 #### ###

SO 860.1 Oplocení dálnice, 1.etapa

1 Zemní práce

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 427,30 #### ###

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 98,90 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 328,40 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 427,30 #### ###

17481 A ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 326,90 #### ###

17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 67,50 #### ###

2 Základy

21461A SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 100G/M2 M2 3 138,00 #### ###

3 Svislé konstrukce

33817C SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK KUS 1 199,00 #### ###

33817D VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK KUS 351,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

46131A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 97,80 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

767912 A OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO VYSOKOPEVNOSTNÍHO M2 9 153,90 #### ###

76796 A VRATA A VRÁTKA M2 40,00 #### ###

767971 EKOLOGICKÉ ZÁBRANY Z PLASTU M2 2 180,00 #### ###

SO 860.2 Oplocení dálnice, 2.etapa

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 822,40 #### ###

1 Zemní práce

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 460,30 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 362,10 #### ###

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 822,40 #### ###

17481 A ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 1 362,10 #### ###

17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 60,00 #### ###

2 Základy

21461A SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 100G/M2 M2 13 076,00 #### ###

3 Svislé konstrukce

33717 SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 8,73 #### ###

33817C SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK KUS 4 994,00 #### ###

33817D VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK KUS 1 577,00 #### ###

34712 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH M2 220,50 #### ###

4 Vodorovné konstrukce



45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2,70 #### ###

461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 31,70 #### ###

46131A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 428,60 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

767912 A OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO VYSOKOPEVNOSTNÍHO M2 38 138,10 #### ###

767912 B OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO VYSOKOPEVNOSTNÍHO M2 9,90 #### ###

76796 A VRATA A VRÁTKA M2 154,00 #### ###

76796 B VRATA A VRÁTKA M2 24,00 #### ###

767971 EKOLOGICKÉ ZÁBRANY Z PLASTU M2 2 325,00 #### ###

9 Ostatní konstrukce a práce

9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 148,00 #### ###

SO 860.3 Oplocení dálnice, 3.etapa

0 Všeobecné konstrukce a práce

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 13,00 #### ###

1 Zemní práce

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2,70 #### ###

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 10,30 #### ###

17481 A ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 10,30 #### ###

17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 7,50 #### ###

2 Základy

21461A SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 100G/M2 M2 98,30 #### ###

3 Svislé konstrukce

33817C SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK KUS 38,00 #### ###

33817D VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK KUS 6,00 #### ###

4 Vodorovné konstrukce

46131A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 2,70 #### ###

7 Přidružená stavební výroba

767912 A OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO VYSOKOPEVNOSTNÍHO M2 287,70 #### ###

767971 EKOLOGICKÉ ZÁBRANY Z PLASTU M2 68,50 #### ###


